
Właśnie zakończono prze-
budowę dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych w Sta-
nowicach (na zdjęciu). Zada-
nie uzyskało pomoc finansową 
w formie dotacji celowej z bu-
dżetu województwa dolno-
śląskiego w wys. 71,4 tys. zł. 
Wartość robót budowlanych wy-
niosła ok. 657 tys. zł. W ramach 
inwestycji wykonano drogę 
asfaltową o łącznej długości 
672,8 m (ul. Strzegomska – 
411,8 m oraz ul. Świebodzka 
– 261 m). Nowa droga posiada 
krawężniki oraz zjazdy z kostki 
granitowej. Przebudowie uległ 
również przepust przy ul. Strze-
gomskiej. Wybudowano ponad-
to częściową kanalizację. 

– Bardzo się cieszę, że miesz-
kańcy Stanowic w gminie Strze-
gom doczekali się takiej drogi. 

Dzięki temu ich codzienne życie 
stanie się łatwiejsze – podkreślał 
w trakcie wizyty wicemarsza-
łek. Swojej radości i satysfakcji 
nie ukrywali również radny 
Rady Miejskiej w Strzegomiu 
Piotr Szmidt i sołtys Stano-
wic – Zdzisława Dmytrarz, 
którzy podziękowali za wspar-
cie finansowe z Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego i zaznaczyli, że 
przebudowa drogi to duży skok 
cywilizacyjny w porównaniu do 
poprzedniego stanu. Podzię-
kowania przekazano również 
na ręce władz samorządowych 
Strzegomia. 

Swojej drogi do pól doczekali 
się także mieszkańcy Godzie-
szówka, którzy zdążyli już ją 
nazwać „obwodnicą Godzie-
szówka”. Droga prezentuje się 
okazale i już wkrótce w kom-
fortowych warunkach będzie 
można nią dotrzeć do wielu 
gospodarstw zlokalizowanych 
przy gruntach rolnych. Na-
wierzchnia jezdni i zjazdów 
jest z asfaltu. Warto podkreślić, 
że droga w Godzieszówku 
budowana jest w ramach sca-
lania gruntów, ze 100% dotacją 
z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego.
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Od 7 grudnia br. – od poniedziałku do czwartku – istnieje moż-
liwość obsługi mieszkańców w Urzędzie Miejskim w Strzegomiu 
w godzinach 16.00-17.00. Z uwagi na konieczność zapewnienia 
obsługi oraz bezpieczeństwa zarówno pracownikom, jak i miesz-
kańcom, konieczne jest dokonanie zgłoszenia o planowanej 
wizycie w urzędzie co najmniej 1 dzień wcześniej.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaroszowie zakupił właśnie 
blisko 1000 książek w ramach Narodowego Program Rozwoju 
Czytelnictwa. Książki wybrała bibliotekarka Monika Bytnar – 
Gołembiowska z listy najbardziej popularnych książek wyróż-
nionych w rankingach czytelniczych i promowanych m.in. przez 
fundację „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom”.

Umów się z pracownikiem urzędu 

Pytamy 
radnych…
Publ ikujemy rozmowy 
z radnymi na temat bieżą-
cych spraw oraz działań, 
jakie podejmuje Rada Miej-
ska w Strzegomiu. W tym 
numerze na nasze pytania 
odpowiada radna Dorota 
Kwaśnicka.
 str. 2

Małe wielkie 
rzeczy
W ostatnim okresie na tere-
nie sołectw gminy Strzegom 
zostało zrealizowanych kilka 
działań służących poprawie 
życia mieszkańców, którzy 
czekali na te inwestycje kilka 
lat. Teraz ich marzenia się 
spełniły.
 str. 9

E-urząd
W okresie pandemii ko-
ronawirusa bardzo waż-
ną sprawą stało się zała-
twianie spraw urzędowych 
bez wychodzenia z domu. 
Aby załatwić najważniej-
sze sprawy on-line, nale-
ży skorzystać z platformy  
www.eurzad.strzegom.pl.
 str. 4 

Strzegomscy radni spotkali się na kolejnej tegorocznej sesji Rady Miej-
skiej, która odbyła się w poniedziałek, 30 listopada br. Ze względu na 
trwający stan epidemii na terenie kraju oraz w związku z koniecznością 
zapewnienia wszelkich środków ostrożności, obrady Sesji Rady Miej-
skiej w Strzegomiu odbyły się zdalnie oraz bez udziału publiczności.

Wiele znaczących inwestycji nie ominęło największej wsi na-
szej gminy – Jaroszowa. W ostatnim czasie wybudowano tam 
Centrum Aktywności i Integracji Mieszkańców Wsi Jaroszów, 
utworzono Klub Seniora oraz przebudowano przestrzeń pub-
liczną w centrum miejscowości. Gmina wsparła również prace 
konserwatorskie lokalnego kościoła. 

W połowie listopada br. rozpoczął się remont Warsztatu Te-
rapii Zajęciowej w Strzegomiu. Już w marcu przyszłego roku 
podopieczni WTZ-u będą się cieszyć ze zmian i kolejnych 
udogodnień. Co udało się zrobić do tej pory, a co jeszcze przed 
nami?

Obradowali nasi radni str. 3

Tak się zmienia Jaroszów  str. 12

Zmiany na lepsze w WTZ  str. 4

Sukces Kacpra i jego partnerki

Prawie 1000 książek dla Jaroszowa 

W Stanowicach wyremontowano blisko 673 mb drogi, zaś w Godzieszówku 900 mb

Nasze wsie z ważnymi drogami

W tym tygodniu (1.12) gmi-
nę Strzegom odwiedził wice-
marszałek województwa dol-
nośląskiego – Grzegorz Ma-
cko. Wizyta nie była przy-
padkowa, ponieważ wizyto-
wał dwie ważne drogi dojaz-
dowe do pól: w Godzieszów-
ku i Stanowicach. 

Strzegomski tancerz Kacper Rutka i jego partnerka Sara Litoro-
wicz odnieśli kolejny sukces. W połowie listopada br. zostali wi-
cemistrzami Polski w nowej kategorii wiekowej na mistrzostwach 
rozegranych w Krakowie. Serdecznie gratulujemy. 

Fot. Tom
asz Reindl Photography
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czyszczą naszą rzekę

Tak jak niedawno wspominaliśmy na naszych łamach, rozpoczęła się akcja związana z czysz-
czeniem Strzegomki na terenie miasta i poza nim. A wszystko dzięki dobrej współpracy nasze-
go samorządu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. Efekty już widać!

- które z osiągnięć strzegom-
skiego samorządu w ostatnich 
latach ocenia pani najwyżej?

- Cieszę się, że na przestrzeni 
lat strzegomski samorząd wyka-
zywał ogromne zaangażowanie 
i chęć bycia blisko mieszkańców, 
bo to decyduje o rozwoju. Moi 
przedmówcy wymienili wiele 
jakże ważnych zadań, które 
udało się zrealizować. Jednakże 
bardzo bliska mojemu sercu 
jest dbałość o zasoby lokalnego 
dziedzictwa kulturowego, bo to 
one w dużym stopniu wyzna-
czają uwarunkowanie rozwoju 
gminy Strzegom i stanowią 
szansę na jej promocję. Należy 
tu wspomnieć o zachowaniu 
zabytkowego parku pałacowego 
w Rogoźnicy poprzez remont 
i przebudowę murów i wieży 
widokowej, przebudowie i za-
gospodarowaniu przestrzeni na 
terenie Grabiny i Starego Miasta 
wraz z renowacją zabytkowych 
murów obronnych w celu po-
prawy życia mieszkańców rewi-
talizowanego obszaru, remoncie 
ponad 100-letniej estakady ko-
lejowej liczącej 745 m długości, 

a także o kontynuacji konkursu 
„Odnów i wygraj”, który okazał 
się bardzo dobrym pomysłem. 
Mam przyjemność śledzić jego 
losy od samego początku i pa-
miętam, kiedy to w pierw-
szej edycji poddawany ocenie 
był jeden budynek, natomiast 
w ostatniej już 27 obiektów. 
Zbliża się dziesiąta, jubileuszo-
wa edycja. Dotychczas w dzie-
więciu edycjach w sumie zostało 
zgłoszonych i nagrodzonych 
138 odnowionych elewacji róż-
nych obiektów. Na zmianę ich 
wizerunku przeznaczono z bu-
dżetu gminy ponad 2 mln zł. 
Wszyscy dostrzegamy, jak pięk-
nieje nasze otoczenie, jak spod 
starych zniszczonych elewacji 
wyłaniają się prawdziwe perły 
architektoniczne.

- A co z kolei jest największym 
problemem i bolączką w naszej 
gminie?

- Problemem jest jakość po-
wietrza w gminie. Niestety 
Polska znajduje się w czołówce 
europejskich państw o najwięk-
szej ilości pyłów i toksycznych 

gazów w powietrzu, a walka 
ze smogiem niestety nie jest 
prosta. Warto naszym miesz-
kańcom przypomnieć, że mają 
możliwość ubiegania się o do-
tację w przypadku wymiany 
pieców z tzw. „kopciuchów” na 
przyjazne środowisku lokalne 
źródła ciepła w ramach dzia-
łającego w gminie programu 
pn. „Ograniczenie niskiej emi-
sji na obszarze województwa 
dolnośląskiego”. Oczywiście 
można zaobserwować zna-
czący wzrost zmian lokalnych 
systemów ogrzewania na ekolo-
giczne, lecz problem jest nadal 
poważny, o czym możemy 
się przekonać śledząc Projekt 
„Smog Strzegom”, w którym 
jego pomysłodawcom zależało 
na podniesieniu świadomości 
mieszkańców na temat jakości 
powietrza, którym codziennie 
oddychamy. Kolejnym jest brak 
przestrzegania przez mieszkań-
ców zasad prawidłowej segrega-
cji odpadów komunalnych, co 
świadczy o niedbałości o śro-
dowisko naturalne i porządek. 
Pomimo tego, że gmina zadbała 
o wdrożenie sprawdzonych 
metod edukacji ekologicznej, 
docierając do szerokich grup 
odbiorców, większość właś-
cicieli nieruchomości stwo-
rzyła miejsca do składowania 

odpadów, funkcjonuje bezpłat-
ny Punkt Selektywnego Zbie-
rania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK), zorganizowano 
od 1 października br. zbiórkę 
makulatury opakowaniowej/
kartony/ od przedsiębiorców, 
to i tak pojawiają się tzw. dzikie 
wysypiska śmieci, które generu-
ją dodatkowe koszty związane 
z ich wywozem, co niestety 
może mieć w niedalekiej przy-
szłości wpływ na wzrost cen 
za gospodarowanie odpadami. 
Stosując dobre praktyki, mamy 
szansę żyć w czystym i zdro-
wym otoczeniu.

- jakie zadania są jeszcze 
przed gminą do realizacji w tej 
kadencji? 

- Plan jest bardzo ambitny 
i żywię ogromną nadzieję, że 
przez kolejne trzy lata - pomi-
mo trudnej sytuacji związanej 
z pandemią - będzie sukcesyw-
nie realizowany. Co by tu nie 
wymienić, jak remont kolejnych 
dróg i chodników, podwórzy, 
rozwój mieszkalnictwa, zabiega-
nie o nowe miejsca pracy, inwe-
stowanie w placówki oświatowe, 
dalszy rozwój infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej, to 
wszystko jest kierowane w stro-
nę mieszkańców, po to by żyło 
się nam bardziej komfortowo 

i bezpiecznie. Przed-
miotowe działania 
dotykają każdy 
obszar naszego 
życia i wszyst-
kie bez wyjątku 
są bezcenne.

-  k t ó r y m i 
s p ra w a m i  i n -
teresuje się pani 
w sposób szczególny? 
na czym pani najbardziej 
zależy?

- Cieszy mnie bardzo, że 
gmina zrealizowała i reali-
zuje wiele działań z zakresu 
ekologicznego zarządzania 
przestrzenią miejską. Wpro-
wadzanie nowych rozwiązań 
technicznych i zgodne z naturą 
zagospodarowywanie zaniedba-
nych do tej pory terenów jest 
niewątpliwym komfortem dla 
mieszkańców. Zależy mi bardzo, 
aby mieszkańcy naszej gminy 
mieli poczucie zakorzenienia 
i przynależności do zamieszki-
wanego miejsca.

- jak układa się współpraca 
w radzie miejskiej? 

- Rada Miejska dzięki swo-
jej różnorodności, bo przecież 
jesteśmy ludźmi w różnym 
wieku, reprezentującymi róż-
ne grupy zawodowe, wnosi 

wiele ciekawych rozwią-
zań i propozycji dotyczą-

cych każdej sfery życia 
w mieście i na terenie 
sołectw. Dostrzegam 
w niej ludzi kompe-
tentnych, o bogatym 
doświadczeniu, znają-
cych się na samorządzie, 

mechanizmach admini-
stracyjnych, wspierających 

rozwój. Pomimo że w wielu 
kwestiach prezentujemy czę-
sto odmienne zdanie, podej-
mujemy między sobą współ-
pracę, budując w ten sposób 
wzajemne zaufanie. Zawsze 
szukamy nici porozumienia 
przy tworzeniu strategii, udaje 
nam się znajdować niezbęd-
ny konsensus, bez którego 
współpraca byłaby trudna. 
Pracę w Radzie Miejskiej 
oceniam wysoko i mam po-
czucie, że każdy z radnych 
bardzo poważnie i odpowie-
dzialnie podchodzi do swojej 
misji. Należy też zaznaczyć, 
że współpraca wewnątrz rady 
– w mojej ocenie – układa się 
dzięki dobrym relacjom z bur-
mistrzem i jego zastępcą. 

- dziękujemy za rozmowę.
-  D z ięku ję  z a  rozmo-

wę. Pozdrawiam wszystkich 
czytelników. 

– Szczególnie interesuje mnie dbałość o zasoby lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz jakość powietrza i porządek w gminie – mówi radna dorota Kwaśnicka

W „Gminnych Wiadomościach Strzegom” publikuje-
my rozmowy z radnymi na temat bieżących spraw oraz 
działań, jakie podejmuje Rada Miejska w Strzegomiu. 
W tym numerze na nasze pytania odpowiada radna Do-
rota Kwaśnicka.

Pytamy radnych…

Drodzy górnicy i kamieniarze Ziemi Strzegomskiej!
Pełni szacunku dla trudu górniczego, z okazji Święta Barbórki przypadającego  

4 grudnia, składamy wszystkim pracującym w przemyśle wydobywczym i obróbczym 
życzenia bezpiecznej i spokojnej pracy, sukcesów zawodowych i finansowych, szczęścia 

górniczego oraz zadowolenia z wzajemnej współpracy.

                        Przewodniczący Rady Miejskiej           Burmistrz Strzegomia
                                                                      Tomasz Marczak                        Zbigniew Suchyta
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W nocy z 15/16 listopada br. 
zostały uszkodzone pojazdy na 
ul. Sosnowej. Na polecenie policji 
został zabezpieczony monitoring 
miejski. 

***
16 listopada br. w Rynku na 

chodniku osoba pozostawiła 
torbę podróżną. Torbą zainte-
resowały się kontrolerki Strefy 
Płatnego Parkowania. Po spraw-
dzeniu monitoringu ustalono, że 
torba nie została zabrana, a osoba 
odjechała autem. Po niewielkim 
czasie torba została oddana.

***
18 listopada br. w Rynku 

doszło do oszustwa w ban-
komatach na tzw. „BLIK”. 
Na polecenie policji zapis 
z monitoringu został zabez-
pieczony.

***
19 l istopada br. zwróco-

no uwagę młodzieży przez 
mikro fon  o  opusz cz en ie 
p a r k u  k a l i s t e n i c z n e g o 
przy ul . Świdnickiej  i  za-
łożenie maseczek na nos 
i  usta, co uczyni l i .

***
19 listopada br. kierujący 

t i rem z  naczepą  wjechał 
do Rynku pomimo zakazu, 
a  następnie kontynuował 
jazdę w Rynku pod prąd aż 
do skrzyżowania ul. Rynek – 
ul. Świdnicka. Sprawą zajęła 
się policja.

***
20 listopada br. w parku miej-

skim pn. „Strzegomskie Planty” 
interweniowali policjanci do 
mężczyzny, który spożywał al-
kohol.

***
23 listopada br. na ul. Koś-

ciuszki i ul. Ofiar Katynia kie-
rujący ciągnikiem siodłowym 
z naczepą „TIR” nie zastosował 
się do znaku „B-18”, czyli zakaz 
wjazdu pojazdów o rzeczywistej 
masie całkowitej ponad 10 t 
i 3,5 t. Zapis z monitoringu 
został przesłany na policję. 

***
24 listopada br. kierujący tirem 

z naczepą wjechał do Rynku i nie 
zwracał uwagi na znaki zakazu. 
Sprawą zajęła się policja.

Okiem miejskiego monitoringu

*  w a r t o  w i e d z i e ć  *  w a r t o  w i e d z i e ć  *  w a r t o  w i e d z i e ć  *  w a r t o  w i e d z i e ć  *
Kiedy dyżury naszych aptek? 
Od poniedziałku do piątku 19:00 – 22:00
W soboty 14:00 – 20:00
W niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 9:00 – 20:00 

listopad – GRUdZiEŃ 2020

Data pełnienia 
dyżuru Nazwa apteki Adres Nr telefonu

29.11 – 05.12 Królewska ul. Legnicka 14W tel. 74/ 649-12-00

06.12 – 12.12 Avena ul. Rynek 32-36 tel. 74/ 851-60-73

13.12 – 19.12 Dobra Apteka ul. Kościelna 6 tel. 74/ 649-12-20

Nowości w TV Strzegom
•	 R e w i t a l i z a c j a 	 Fo r t u 	 G a j	

w Strzegomiu
•	 Remont	 ul.	Różanej	 i	 ul.	Niecałej	

w Strzegomiu
•	 Artystyczna	 jes ień	 w	 Pałacu	

w Morawie
•	 Remont	dróg	dojazdowych	do	gruntów	

rolnych w gminie Strzegom

T e l e w i z j ę  I n t e r n e t o w ą  S t r z e g o m
m o ż n a  o g l ą d a ć  z a  p o ś r e d n i c t w e m 

s e r w i s u

www.strzegom.pl
(kanał YOUTUBE znajduje się na stronie głównej, 

pod banerem prOjEkTY UnIjnE)

Podobnie jak we wszystkich po-
zostałych gminach w Polsce, tak 
i Strzegomiu, obligatoryjnie Rada 
Miejska była zobowiązana dosto-
sować prawo lokalne do znowe-
lizowanej ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach 
do 31 grudnia 2020 r. Dostoso-
wanie przepisów ustawowych 

do aktów prawa miejscowego 
dotyczyło przede wszystkim:
•	 obowiązku	 selektywnego	

sposobu zbiórki odpadów ko-
munalnych przez właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z wy-
maganiami i sposobem okre-
ślonymi w regulaminie – na 
pięć frakcji: niesegregowane 

(zmieszane), papier, tworzy-
wa sztuczne i metale, szkło, 
bioodpady, bez możliwości 
deklarowania nieselektywnej 
zbiórki odpadów; 

•	 wprowadzenia	 opłaty	 pod-
wyższonej w przypadku 
niewypełniania obowiąz-
ku zbiórki odpadów komu-
nalnych przez właścicieli 
nieruchomości w sposób 
selektywny;

•	 wprowadzenia	 zwolnienia	
w części z opłaty za go-
spodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowa-
nych budynkami miesz-
kalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komu-
nalne w kompostowniku 
przydomowym;

•	 w	przypadku	nieruchomości	
niezamieszkałych i tzw. 
nieruchomości mieszanych, 
tj. w części zamieszkałych, 
a w części niezamieszkałych 
obowiązywać będą nowe 
stawki opłaty za odbiór 
i zagospodarowanie odpa-
dów komunalnych – zmia-
nie ulega także metoda 

naliczania opłaty za go-
spodarowanie odpadami 
komunalnymi;

•	 wprowadzenia	nowych	frakcji	
odpadów przyjmowanych 
w PSZOK.

Stawka za odbiór i zagospo-
darowanie odpadów komu-
nalnych od mieszkańców nie 
uległa zmianie i wynosi na-
dal 18 zł.

Strzegomscy radni udzielą po-
mocy finansowej powiatowi świd-
nickiemu na zakup szafek szkol-
nych w Zespole Szkół Specjalnych 
w Strzegomiu w celu zapewnie-
nia odpowiednich warunków 

kształcenia, bezpieczeństwa oraz 
higieny na terenie szkoły. Pomoc 
wyniesie ok. 8,7 tys. zł

Przegłosowano ponadto zmiany 
budżetu gminy Strzegom na rok 
2020, zmiany statutu Strzegom-
skiego Centrum Kultury oraz 
uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarzą-
dzającym jest gmina Strzegom.

Stawka za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców nie uległa zmianie i wynosi nadal 18 zł

Strzegomscy radni spotkali się na kolejnej tegorocznej sesji Ra-
dy Miejskiej, która odbyła się w poniedziałek, 30 listopada. Ze 
względu na trwający stan epidemii na terenie kraju oraz w związ-
ku z koniecznością zapewnienia wszelkich środków ostrożności, 
obrady odbyły się zdalnie oraz bez udziału publiczności.

Obradowali nasi radni 

Ze szczegółową treścią podjętych 30 listopada br. 
i nie tylko uchwał można zapoznać się w progra-
mie eSesja, który znajduje się w Biuletynie In-
formacji Publicznej. Retransmisję obrad można 
obejrzeć na kanale YOUTUBE (gmina Strzegom).

Uszkodzenie samochodu, oszustwo, łamanie zakazów drogowych – m.in. to uchwyciły kamery

Mimo że uczniowie uczą się 
zdalnie, komunikacja gminna 
jeździ bez zmian, w/g 
rozkładów roboczo-
szkolnych. 

W październiku 
sprzedano łącznie 
3504 biletów jed-
norazowych i 381 
biletów miesięcz-
nych. Z komuni-
kacji korzystała 
głównie młodzież 
szkolna. W okresie po-
przedzającym naukę zdalną dla 
szkół ponadpodstawowych i dla 
klas 4-8 z komunikacji gminnej 

korzystało ok. 600 osób dzien-
nie (średnia miesięczna). 

- Zachęcamy do ko-
rzystania z przejaz-

dów, oczywiście 
z zachowaniem 
zasad bezpie-
czeństwa - dy-
stans, dezynfek-
cja, maseczki. 

W autobusach 
może być zajęte 

50% miejsc siedzą-
cych, obowiązkowe jest 

zakrywanie nosa i ust – mówi 
burmistrz Strzegomia Zbi-
gniew Suchyta. 

Komunikacja gminna wciąż działa

Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Strzegomiu informuje, że wy-
daje zaświadczenia o wysokości 
przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na 
jednego członka gospodarstwa 
domowego dla osoby fizycznej, 
która zamierza złożyć wniosek 
o przyznanie dofinansowa-
nia	 z	Narodowego	Funduszu	
Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej lub z jedne-
go z szesnastu wojewódzkich 
funduszy ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej.

Aby otrzymać zaświadczenie, 
należy w Ośrodku Pomocy Spo-
łecznej w Strzegomiu ul. Armii 
Krajowej 23 58-150 Strzegom, 
Dział Świadczeń Rodzinnych 
tel.74 64 77 191, 74 64 77 194 
złożyć: Żądanie wydania zaświad-
czenia o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przy-
padającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego dla 
osoby fizycznej.

Wniosek jest do pobrania na 
stronie www.strzegom.pl – aktu-
alności z dnia 19 listopada br.

Program „czyste powietrze” Wolna wigilia
Informujemy, że Urząd 

Miejski w Strzegomiu będzie 
nieczynny w Wigilię Boże-
go Narodzenia tj. w czwartek  
24 grudnia br. Za utrudnienia 
przepraszamy.
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W ostatnim okresie w pra-
cowni krawiecko-tkacko-haf-
ciarskiej została wymieniona 
podłoga, na której położone 
zostały kafle. Obecna świet-
lica WTZ-u przekształca 
się w pracownię ceramiczną. 

Została już po-
stawiona ścianka, 
dzieląca pracownię, 
w której będą pro-
wadzone zajęcia tera-
peutyczne i pomieszczenie, 
w którym będą wypalane prace 

ceramiczne kolejnych 5 no-
wych osób niepełnosprawnych 
przyjętych do warsztatu jeszcze 
w tym roku.

Pomieszczenia przejęte od 
Zespołu Szkół Specjalnych 

stanowić będą 
nową świetli-
cę. Została już 
w y b u r z o n a 
ściana i wyla-
na podłoga. Ze 

świetlicy będzie 
b e z p o ś r e d n i e 

wyjście na warszta-
towy ogródek. 

- Serdecznie dziękuje-
my wszystkim osobom mocno 
zaangażowanym w powstanie 
naszego warsztatu i obecną 
rozbudowę placówki – podkre-
śla Sabina Kubacka, kierownik 
Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Strzegomiu.

Róbmy więc zakupy w lokal-
nych sklepach, kupujmy pie-
czywo w naszych piekarniach, 
a warzywa i owoce w małych, 
sąsiedzkich warzywniakach. 
Pamiętajmy także, że ogranicze-
nia w prowadzeniu działalności 
gospodarczej dotknęły również 
branżę gastronomiczną, dlatego 
wprowadzona została możliwość 

dostarczania posiłków na wy-
nos i z dowozem. Każda po-
moc w tych trudnych czasach 
jest bardzo ważna i potrzebna. 
Wspierajmy wszystkie branże, 
które działają na terenie naszej 
gminy. Zachęcajmy do tego na-
sze rodziny i znajomych. Wspie-
rajmy lokalny biznes, pomagaj-
my utrzymać się pracownikom 

na lokalnym rynku pracy. Niech 
chlubnym przykładem będzie 
ostatnia akcja związana z za-
kupem chryzantem od naszych 
sprzedawców po decyzji doty-
czącej zamknięcia cmentarzy na 
Wszystkich Świętych. Okazując 
solidarność i pomoc lokalnym 
firmom, pomóżmy im przetrwać 
ciężkie chwile!

Wspierajmy naszych przedsiębiorców!
Każda pomoc w tych trudnych czasach pandemii jest bardzo ważna i potrzebnaE-urząd 

W okresie pandemii korona-
wirusa bardzo ważną sprawą 
stało się załatwianie spraw 
urzędowych bez wychodzenia 
z domu. Aby załatwić naj-
ważniejsze sprawy on-line, 
należy skorzystać z platformy  
www.eurzad.strzegom.pl. 

W  t e n  s p o s ó b  m o ż n a  
m.in. zapłacić podatki i opłaty 
lokalne, skorzystać z e-Usług, 
odebrać dokumenty przesłane 
przez urząd, sprawdzić ilość 
punktów karnych, złożyć wnio-
sek o przyznanie świadczenia 
Rodzina 500+, złożyć wniosek 
o wydanie dowodu osobistego, 
umówić wizytę w Urzędzie 
Miejskim i Urzędzie Stanu 
Cywilnego oraz sprawdzić, 
jakie postępy w nauce czynią 
państwa dzieci („e-Dzienniczek 
ucznia”).

Zakład Usług Komunal-
nych Sp. z o.o. w Strzegomiu 
w ostatnim okresie wykonał 
6 kolejnych studni na terenie 
naszych strzegomskich cmen-
tarzy. W sumie jest już ich aż 
10. I wszystko byłoby pięknie, 
gdyby nie fakt, że w dalszym 
ciągu daje się zauważyć problem 
ich zanieczyszczania. 

- Są to studnie chłonne. Ich 
poprawne funkcjonowanie za-
leży od świadomości użytkow-
ników. Nie wolno wrzucać tam 

śmieci, nie należy wlewać resz-
tek błota z wiaderek i przede 
wszystkim nie wolno myć tam 
narzędzi po montażu pomni-
ków, a to notorycznie robią 
pracownicy firm kamieniarskich 
– podkreśla Marta Zięba, pre-
zes strzegomskiej spółki. 

Zwracam się do państwa 
z apelem o to, by nie zanie-
czyszczać strzegomskich stud-
ni. Niech służą jak najdłużej 
wszystkim użytkownikom. 

red

dbajmy o nasze studnie

Strzegomski WTZ z grantem
Warsztat Terapii Zajęciowej w Strzegomiu otrzymał 
grant w kwocie 5 292,00 zł na środki ochrony oso-
bistej dla osób bezpośrednio pracujących z osobami 
niepełnosprawnymi.

W połowie listopada br. rozpoczął się remont Warsztatu Te-
rapii Zajęciowej w Strzegomiu. Już w marcu przyszłego ro-
ku podopieczni WTZ-u będą się cieszyć ze zmian i kolejnych 
udogodnień. 

Obecna sytuacja, związana z pandemią koronawirusa jest szczególnie trudna dla przedsiębior-
ców, którzy w tym czasie ponoszą znaczne straty. Dlatego szczególnie zachęcamy do wsparcia 
przedsiębiorców z gminy Strzegom. 

Pomieszczenia przejęte od Zespołu Szkół Specjalnych stanowić będą nową świetlicę, skąd będzie wyjście na warsztatowy ogródek

Zmiany na lepsze w WTZ

Modernizacja WTZ-u jest współfinansowana w kwocie 
160 tys. zł ze środków Państwowego Funduszu Reha-
bilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Progra-
mu wyrównywania różnic między regionami III”. 
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Strzegomskie Centrum Kul-
tury proponuje świetną zabawę 
dla całych rodzin. 6 grudnia 
br. w godzinach 11.00-12.00 
ulicami Strzegomia przeje-
dzie zaprzęg św. Mikołaja. – 
Zrób mu zdjęcie, które należy 
wysłać na adres e-mailowy:  
sck@sck.strzegom.pl i weź 
udział w konkursie na naj-
ciekawsze zdjęcie Mikołaja. 
Do wygrania rodzinne na-
grody. Regulamin konkur-
su dostępny jest na stronie  
www.sck.strzegom.pl – infor-
muje Krzysztof Kalinowski, 
dyrektor SCK w Strzegomiu.

ScK zaprasza całe rodziny do konkursu fotograficznego pn. „Przyłap św. Mikołaja”

Boż e Narodz enie już z a  
20 dni, więc nic dziwnego, 
że w naszym mieście można 
już poczuć magiczną, świą-
teczną atmosferę. W Ryn-
ku stoi już piękna choinka, 
przy fontannie pojawiła się 
kareta zaprzęgnięta w reni-
fera, zaś na lampach zawie-
szono efektowne iluminacje. 
W tym roku – z wiadomych 
względów – nie odbędzie się 
w Rynku tak lubiane wspól-
ne spotkanie najmłodszych 
mieszkańców Strzegomia ze  
św. Mikołajem.

Przyłap św. Mikołaja!

Wszystkim dzieciom – 
tym większym i mniej-
szym – życzymy moc 
serdeczności, prezen-
tów i uśmiechu oraz 
spełnienia wszelkich 
marzeń. Oby tegorocz-
ny „Dzień św. Mikoła-
ja” został zapamiętany 
na długo!

Ważne telefony do kontaktu z pracownikami 
Urzędu Miejskiego w Strzegomiu:
•	 centrala/sekretariat		 74	8560-599
•	 Wydział	Obsługi	Interesantów		 74	8560-573
•	 sprawy	meldunkowe		 74	8560-512
•	 działalność	gospodarcza		 74	8560-547
•	 sprawy	podatkowe		 74	8560-528
•	 księgowość	podatkowa		 74	8560-510
•	 dowody	osobiste		 74	8560-527
•	 sprawy	mieszkaniowe		 74	8560-538
•	 odpady	komunalne		 74	8560-570
•	 ochrona	środowiska	 74	8560-531
•	 bieżące	utrzymanie	dróg		 74	8560-536
•	 organizacje	pozarządowe		 74	8560-564
•	 promocja,	kultura	i	sport		 74	8560-523
•	 zaległości	czynszowe	 74	8560-559
•	 użytkowanie	wieczyste		 74	8560-544
•	 sprzedaż	mienia		 74	8560-543
•	 umowy	dzierżawy,	najmu		 74	8560-542
•	 planowanie	przestrzenne		 74	8560-572
•	 oświata		 74	8560-580
•	 transport		 74	8560-594
•	 Urząd	Stanu	Cywilnego		 74	8560-548

W związku z zagrożeniem 
rozprzestrzeniania się korona-
wirusa, Urząd Miejski w Strze-
gomiu prosi o ograniczanie 
kontaktów osobistych do nie-
zbędnego minimum.

- Prosimy, by w miarę moż-
liwości załatwianie spraw 
odbywało się drogą e-mailo-
wą strzegom@strzegom.pl, 
przez platformę elektroniczną  
www.eurzad.strzegom.pl oraz 
telefonicznie – podkreśla Iwo-
na Zabawa, sekretarz gminy 
Strzegom.

Osoby, które chcą spotkać 
się osobiście w biurze muszą 
umówić się telefonicznie.

Godziny pracy Urzędu Miej-
skiego w Strzegomiu:
- poniedziałek - czwartek 7.30-
16.00
- piątek 7.30-13.30

Wychodząc naprzeciw ocze-
kiwaniom mieszkańców infor-
mujemy, że istnieje możliwość 
załatwienia sprawy urzędowej 
w godzinach 16.00-17.00 od 
poniedziałku do czwartku. Wa-
runkiem załatwienia sprawy jest 
umówienie się z konkretnym 
pracownikiem, w konkretnej 
sprawie co najmniej 1 dzień 
wcześniej przed planowana 
wizytą.

red

Ważna informacja

„ S z l a c h e t n a  Pa c z k a” o d  
2001 roku zmienia historię lu-
dzi będących w potrzebie. Od  
14 l istopada mieszkańc y 
gminy Strzegom mogą przy-
łącz yć się  do akcji  i  wy-
brać rodzinę, której zrobią 
prezent. 

Filozofia	 działania	 „Szla-
chetnej Paczki” pozostaje 
bez zmian. 
Od 14 l i-
stopada na 
stronie in-
ternetowej 
szlachetna-
p ac z k a . p l 
można wy-
brać rodzinę, dla której zrobi 
się prezent. Akcję będą wspie-
rali wolontariusze, służący 
pomocą dla darczyńców. 

-  K i e d y  j u ż  z b i e r z e -
c ie  potrzebne rzecz y, 12  
i 13 grudnia dostarczacie je 
do lokalnego magazynu „Szla-
chetnej Paczki”, który będzie 
zlokalizowany w Centrum 
Aktywności Społecznej „Kar-
mel” w Strzegomiu. Stamtąd 

wolontariusze dostarczą je do 
konkretnych rodzin. Te dwa 
dni to #WeekendCudów - 
tłumaczy Sandra Golińska, 
lider rejonu Strzegom. 

Organizatorzy proszą, aby 
do paczek nie wkładać uży-
wanych rzeczy, chyba że są 
w idealnym stanie. Paczki naj-
lepiej przygotować w kilka, 
kilkanaście osób - z rodziną, 

ze znajo-
mymi, ze 
znajomy-
mi z pra-
c y ,  c z y 
uczelni. 

- #Week-
endCudów 

to dopiero początek mądrej 
pomocy. Nasi wolontariusze 
spotykają się z rodzinami 
jeszcze kilka razy, wspierając 
je na drodze do zmiany swojej 
historii. Działamy również 
w Paczkach Seniorów, Le-
karzy i Prawników, a także 
w Telefonie Wsparcia dla 
Seniorów – dodaje Sandra 
Golińska.

red

„Szlachetna Paczka” ponownie w naszym mieście
Magazyn „Szlachetnej Paczki” będzie zlokalizowany w Centrum Aktywności Społecznej „Karmel” w Strzegomiu. 12 i 13 grudnia można tam zanieść potrzebne rzeczy

www.szlachetnapaczka.pl
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Komunikacja gminna pod koniec roku
Informujemy wszystkich mieszkańców, że w dniach 23-31 grudnia br. komunikacja w gminie Strzegom będzie jeździła rozkładem roboczo-feryjnym. Rozkład roboczo-fe-
ryjny będzie także obowiązywał w dniach 4-17 stycznia 2021 r., w trakcie ferii zimowych. W soboty rozkłady pozostają bez zmian. 
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Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 10:00 11:00 12:00 16:40 18:40
Strzegom - Aleja Wojska 
Polskiego/Kochanowskiego 10:02 11:02 12:02 16:42 18:42

Strzegom - ul. Bazaltowa 6:46 9:06 10:04 11:04 12:04 16:44 18:44
Strzegom - ul. Promenada 6:48 9:08 10:06 11:06 12:06 16:46 18:46
Strzegom - ul. Witosa 6:50 9:10 10:08 11:08 12:08 16:48 18:48
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:53 9:13 10:11 11:11 12:11 16:51 18:51
Strzegom - ul. Koszarowa 6:56 9:16 10:14 11:14 12:14 16:54 18:54
Strzegom - ul. Rybna 6:59 9:19 10:17 11:17 12:17 16:57 18:57
Strzegom - ul. Olszowa 7:03 9:23 10:21 11:21 12:21 17:01 19:01
Strzegom - ul. Piekarnicza 7:07 9:27 10:25 11:25 12:25 17:05 19:05
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 7:10 9:30 10:28 11:28 12:28 17:08 19:08
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:12 9:32 10:30 11:30 12:30 17:10 19:10
Strzegom - ul. Rybna 7:15 9:35 10:33 11:33 12:33 17:13 19:13
Strzegom - ul. Koszarowa 7:18 9:38 10:36 11:36 12:36 17:16 19:16
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:21 9:41 10:39 11:39 12:39 17:19 19:19
Strzegom - ul. Witosa 7:23 9:43 10:41 11:41 12:41 17:21 19:21
Strzegom - ul. Promenada 7:25 9:45 10:43 11:43 12:43 17:23 19:23
Strzegom - ul. Bazaltowa 7:27 9:47 10:45 11:45 12:45 17:25 19:25
Strzegom - Aleja Wojska 
Polskiego/Kochanowskiego 9:51 10:49 11:49 12:49 17:29 19:29

Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 9:53 10:51 11:51 12:51 17:31 19:31
Strzegom - Osiedle Wschód 19:34
Jaroszów przy posesji nr 83/65 19:39
Jaroszów - szkoła 19:40

trasa: Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Wałbrzyska- ul. Bazaltowa- Jaroszów

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 0

Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 10:00 11:00 12:00 16:40 18:40
Strzegom - Aleja Wojska 
Polskiego/Kochanowskiego 10:02 11:02 12:02 16:42 18:42

Strzegom - ul. Bazaltowa 6:46 9:06 10:04 11:04 12:04 16:44 18:44
Strzegom - ul. Promenada 6:48 9:08 10:06 11:06 12:06 16:46 18:46
Strzegom - ul. Witosa 6:50 9:10 10:08 11:08 12:08 16:48 18:48
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:53 9:13 10:11 11:11 12:11 16:51 18:51
Strzegom - ul. Koszarowa 6:56 9:16 10:14 11:14 12:14 16:54 18:54
Strzegom - ul. Rybna 6:59 9:19 10:17 11:17 12:17 16:57 18:57
Strzegom - ul. Olszowa 7:03 9:23 10:21 11:21 12:21 17:01 19:01
Strzegom - ul. Piekarnicza 7:07 9:27 10:25 11:25 12:25 17:05 19:05
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 7:10 9:30 10:28 11:28 12:28 17:08 19:08
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:12 9:32 10:30 11:30 12:30 17:10 19:10
Strzegom - ul. Rybna 7:15 9:35 10:33 11:33 12:33 17:13 19:13
Strzegom - ul. Koszarowa 7:18 9:38 10:36 11:36 12:36 17:16 19:16
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:21 9:41 10:39 11:39 12:39 17:19 19:19
Strzegom - ul. Witosa 7:23 9:43 10:41 11:41 12:41 17:21 19:21
Strzegom - ul. Promenada 7:25 9:45 10:43 11:43 12:43 17:23 19:23
Strzegom - ul. Bazaltowa 7:27 9:47 10:45 11:45 12:45 17:25 19:25
Strzegom - Aleja Wojska 
Polskiego/Kochanowskiego 9:51 10:49 11:49 12:49 17:29 19:29

Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 9:53 10:51 11:51 12:51 17:31 19:31
Strzegom - Osiedle Wschód 19:34
Jaroszów przy posesji nr 83/65 19:39
Jaroszów - szkoła 19:40

trasa: Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Wałbrzyska- ul. Bazaltowa- Jaroszów

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 1 trasa: Strzegom – Bartoszówek – Jaroszów - Rusko

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:40 8:00 10:00 12:15 15:23
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 6:42 8:02 10:02 12:17 15:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 6:44 8:04 10:04 12:19 15:27
Strzegom - Osiedle Wschód 6:47 8:07 10:07 12:22 15:30
Bartoszówek | | 10:12 12:27 15:35
Jaroszów przy posesji nr 83/65 6:52 8:12 10:16 12:31 15:39
Jaroszów - szkoła 6:53 8:13 10:17 12:32 15:40
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 6:55 8:15 10:19 12:34 15:42
Jaroszów Hotele | | 10:22 12:37 15:45
Rusko 7:01 8:21 10:29 12:44 15:52
Rusko - osiedle 7:03 8:23 10:31 12:46 15:54

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 1 trasa: Strzegom – Bartoszówek – Jaroszów - Rusko

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:40 8:00 10:00 12:15 15:23
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 6:42 8:02 10:02 12:17 15:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 6:44 8:04 10:04 12:19 15:27
Strzegom - Osiedle Wschód 6:47 8:07 10:07 12:22 15:30
Bartoszówek | | 10:12 12:27 15:35
Jaroszów przy posesji nr 83/65 6:52 8:12 10:16 12:31 15:39
Jaroszów - szkoła 6:53 8:13 10:17 12:32 15:40
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 6:55 8:15 10:19 12:34 15:42
Jaroszów Hotele | | 10:22 12:37 15:45
Rusko 7:01 8:21 10:29 12:44 15:52
Rusko - osiedle 7:03 8:23 10:31 12:46 15:54

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 2 trasa: Strzegom – Wieśnica – Goczałków – Graniczna - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 12:00 14:06 15:30
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 8:03 12:03 14:09 15:33
Wieśnica 8:07 12:07 14:13 15:37
Goczałków - Boczna 8:11 12:11 14:17 15:41
Goczałków kościół 8:14 12:14 14:20 15:44
Goczałków - Osiedle 8:15 12:15 14:21 15:45
Goczałków Górny 8:18 12:18 14:24 15:48
Graniczna kopalnia 8:21 12:21 14:27 15:51
Graniczna 10a 8:23 12:23 14:29 15:53
Strzegom - ul. Sikorskiego 8:26 12:26 14:32 15:56
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:28 12:28 14:34 15:58
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:30 12:30 14:36 16:00

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 2 trasa: Strzegom – Wieśnica – Goczałków – Graniczna - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 12:00 14:06 15:30
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 8:03 12:03 14:09 15:33
Wieśnica 8:07 12:07 14:13 15:37
Goczałków - Boczna 8:11 12:11 14:17 15:41
Goczałków kościół 8:14 12:14 14:20 15:44
Goczałków - Osiedle 8:15 12:15 14:21 15:45
Goczałków Górny 8:18 12:18 14:24 15:48
Graniczna kopalnia 8:21 12:21 14:27 15:51
Graniczna 10a 8:23 12:23 14:29 15:53
Strzegom - ul. Sikorskiego 8:26 12:26 14:32 15:56
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:28 12:28 14:34 15:58
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:30 12:30 14:36 16:00

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 10 trasa: Strzegom ul. Olszowa- ul. Wałbrzyska- ul. Aleja Wojska Polskiego

trasa: Jaroszów- Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Bazaltowa- ul. Olszowa

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 6:15 8:15 14:15 16:05 22:15

Strzegom - ul. Olszowa 6:17 8:17 14:17 16:07 22:17
Strzegom - ul. Piekarnicza 6:21 8:21 14:21 16:11 22:21
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 6:24 8:24 14:24 16:14 22:24
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 6:26 8:26 14:26 16:16 22:26
Strzegom - ul. Rybna 6:29 8:29 14:29 16:19 22:29
Strzegom - ul. Koszarowa 6:32 8:32 14:32 16:22 22:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:35 8:35 14:35 16:25 22:35
Strzegom - ul. Witosa 6:37 8:37 14:37 16:27 22:37
Strzegom - ul. Promenada 6:39 8:39 14:39 16:29 22:39
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:41 8:41 14:41 16:31 22:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:45 16:35
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 14:47 16:37

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Jaroszów przy posesji 103/45 5:04
Jaroszów przy posesji nr 83/65 5:05
Strzegom - Osiedle Wschód 5:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 5:12 13:10 15:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 5:14 13:12 15:12
Strzegom - ul. Bazaltowa 5:16 7:31 13:14 15:14 21:16
Strzegom - ul. Promenada 5:18 7:33 13:16 15:16 21:18
Strzegom - ul. Witosa 5:20 7:35 13:18 15:18 21:20
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 5:23 7:38 13:21 15:21 21:23
Strzegom - ul. Koszarowa 5:26 7:41 13:24 15:24 21:26
Strzegom - ul. Rybna 5:29 7:44 13:27 15:27 21:29
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 5:32 7:47 13:30 15:30 21:32
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 5:34 7:49 13:32 15:32 21:34
Strzegom - ul. Piekarnicza 5:36 7:51 13:34 15:34 21:36
Strzegom - ul. Olszowa 5:41 7:56 13:39 15:39 21:41
Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 5:43 7:58 13:41 15:41 21:43

Linia 10 trasa: Strzegom ul. Olszowa- ul. Wałbrzyska- ul. Aleja Wojska Polskiego

trasa: Jaroszów- Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Bazaltowa- ul. Olszowa

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 6:15 8:15 14:15 16:05 22:15

Strzegom - ul. Olszowa 6:17 8:17 14:17 16:07 22:17
Strzegom - ul. Piekarnicza 6:21 8:21 14:21 16:11 22:21
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 6:24 8:24 14:24 16:14 22:24
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 6:26 8:26 14:26 16:16 22:26
Strzegom - ul. Rybna 6:29 8:29 14:29 16:19 22:29
Strzegom - ul. Koszarowa 6:32 8:32 14:32 16:22 22:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:35 8:35 14:35 16:25 22:35
Strzegom - ul. Witosa 6:37 8:37 14:37 16:27 22:37
Strzegom - ul. Promenada 6:39 8:39 14:39 16:29 22:39
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:41 8:41 14:41 16:31 22:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:45 16:35
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 14:47 16:37

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Jaroszów przy posesji 103/45 5:04
Jaroszów przy posesji nr 83/65 5:05
Strzegom - Osiedle Wschód 5:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 5:12 13:10 15:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 5:14 13:12 15:12
Strzegom - ul. Bazaltowa 5:16 7:31 13:14 15:14 21:16
Strzegom - ul. Promenada 5:18 7:33 13:16 15:16 21:18
Strzegom - ul. Witosa 5:20 7:35 13:18 15:18 21:20
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 5:23 7:38 13:21 15:21 21:23
Strzegom - ul. Koszarowa 5:26 7:41 13:24 15:24 21:26
Strzegom - ul. Rybna 5:29 7:44 13:27 15:27 21:29
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 5:32 7:47 13:30 15:30 21:32
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 5:34 7:49 13:32 15:32 21:34
Strzegom - ul. Piekarnicza 5:36 7:51 13:34 15:34 21:36
Strzegom - ul. Olszowa 5:41 7:56 13:39 15:39 21:41
Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 5:43 7:58 13:41 15:41 21:43

Linia 10 trasa: Strzegom ul. Olszowa- ul. Wałbrzyska- ul. Aleja Wojska Polskiego

trasa: Jaroszów- Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Bazaltowa- ul. Olszowa

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 6:15 8:15 14:15 16:05 22:15

Strzegom - ul. Olszowa 6:17 8:17 14:17 16:07 22:17
Strzegom - ul. Piekarnicza 6:21 8:21 14:21 16:11 22:21
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 6:24 8:24 14:24 16:14 22:24
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 6:26 8:26 14:26 16:16 22:26
Strzegom - ul. Rybna 6:29 8:29 14:29 16:19 22:29
Strzegom - ul. Koszarowa 6:32 8:32 14:32 16:22 22:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:35 8:35 14:35 16:25 22:35
Strzegom - ul. Witosa 6:37 8:37 14:37 16:27 22:37
Strzegom - ul. Promenada 6:39 8:39 14:39 16:29 22:39
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:41 8:41 14:41 16:31 22:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:45 16:35
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 14:47 16:37

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Jaroszów przy posesji 103/45 5:04
Jaroszów przy posesji nr 83/65 5:05
Strzegom - Osiedle Wschód 5:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 5:12 13:10 15:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 5:14 13:12 15:12
Strzegom - ul. Bazaltowa 5:16 7:31 13:14 15:14 21:16
Strzegom - ul. Promenada 5:18 7:33 13:16 15:16 21:18
Strzegom - ul. Witosa 5:20 7:35 13:18 15:18 21:20
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 5:23 7:38 13:21 15:21 21:23
Strzegom - ul. Koszarowa 5:26 7:41 13:24 15:24 21:26
Strzegom - ul. Rybna 5:29 7:44 13:27 15:27 21:29
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 5:32 7:47 13:30 15:30 21:32
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 5:34 7:49 13:32 15:32 21:34
Strzegom - ul. Piekarnicza 5:36 7:51 13:34 15:34 21:36
Strzegom - ul. Olszowa 5:41 7:56 13:39 15:39 21:41
Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 5:43 7:58 13:41 15:41 21:43

Linia 10 trasa: Strzegom ul. Olszowa- ul. Wałbrzyska- ul. Aleja Wojska Polskiego

trasa: Jaroszów- Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego- ul. Bazaltowa- ul. Olszowa

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 6:15 8:15 14:15 16:05 22:15

Strzegom - ul. Olszowa 6:17 8:17 14:17 16:07 22:17
Strzegom - ul. Piekarnicza 6:21 8:21 14:21 16:11 22:21
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 6:24 8:24 14:24 16:14 22:24
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 6:26 8:26 14:26 16:16 22:26
Strzegom - ul. Rybna 6:29 8:29 14:29 16:19 22:29
Strzegom - ul. Koszarowa 6:32 8:32 14:32 16:22 22:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:35 8:35 14:35 16:25 22:35
Strzegom - ul. Witosa 6:37 8:37 14:37 16:27 22:37
Strzegom - ul. Promenada 6:39 8:39 14:39 16:29 22:39
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:41 8:41 14:41 16:31 22:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:45 16:35
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 14:47 16:37

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Jaroszów przy posesji 103/45 5:04
Jaroszów przy posesji nr 83/65 5:05
Strzegom - Osiedle Wschód 5:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 5:12 13:10 15:10
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 5:14 13:12 15:12
Strzegom - ul. Bazaltowa 5:16 7:31 13:14 15:14 21:16
Strzegom - ul. Promenada 5:18 7:33 13:16 15:16 21:18
Strzegom - ul. Witosa 5:20 7:35 13:18 15:18 21:20
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 5:23 7:38 13:21 15:21 21:23
Strzegom - ul. Koszarowa 5:26 7:41 13:24 15:24 21:26
Strzegom - ul. Rybna 5:29 7:44 13:27 15:27 21:29
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 5:32 7:47 13:30 15:30 21:32
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 5:34 7:49 13:32 15:32 21:34
Strzegom - ul. Piekarnicza 5:36 7:51 13:34 15:34 21:36
Strzegom - ul. Olszowa 5:41 7:56 13:39 15:39 21:41
Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 5:43 7:58 13:41 15:41 21:43

RO
BO
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O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 1 trasa: Rusko – Jaroszów – Bartoszówek - Strzegom

Rusko - osiedle 7:05 8:31 10:31 12:50 15:55
Rusko 7:07 8:33 10:33 12:52 15:57
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 | | | | 16:03
Jaroszów Hotele 7:14 8:40 10:40 12:59 |
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 7:17 8:43 10:43 13:02 16:03
Jaroszów przy posesji 103/45 7:19 8:45 10:45 13:04 16:05
Jaroszów przy posesji nr 83/65 7:20 8:46 10:46 13:05 16:06
Strzegom - Osiedle Wschód | | 10:51 | 16:11
Bartoszówek 7:24 8:50 | 13:09 |
Strzegom - Osiedle Wschód 7:29 8:55 10:51 13:14 16:11
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 7:31 8:57 10:53 13:16 16:13
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:33 8:59 10:55 13:18 16:15
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 7:35 9:01 10:57 13:20 16:17
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:37 9:03 10:59 13:22 16:19

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 1 trasa: Rusko – Jaroszów – Bartoszówek - Strzegom

Rusko - osiedle 7:05 8:31 10:31 12:50 15:55
Rusko 7:07 8:33 10:33 12:52 15:57
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 | | | | 16:03
Jaroszów Hotele 7:14 8:40 10:40 12:59 |
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 7:17 8:43 10:43 13:02 16:03
Jaroszów przy posesji 103/45 7:19 8:45 10:45 13:04 16:05
Jaroszów przy posesji nr 83/65 7:20 8:46 10:46 13:05 16:06
Strzegom - Osiedle Wschód | | 10:51 | 16:11
Bartoszówek 7:24 8:50 | 13:09 |
Strzegom - Osiedle Wschód 7:29 8:55 10:51 13:14 16:11
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 7:31 8:57 10:53 13:16 16:13
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:33 8:59 10:55 13:18 16:15
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 7:35 9:01 10:57 13:20 16:17
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:37 9:03 10:59 13:22 16:19

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 12 trasa: Strzegom – Graniczna – Goczałków – Wieśnica - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:02 10:00 16:15
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:04 10:02 16:17
Strzegom - ul. Sikorskiego 7:06 10:04 16:19
Graniczna 10a 7:09 10:07 16:22
Graniczna kopalnia 7:11 10:09 16:24
Goczałków Górny 7:14 10:12 16:27
Goczałków - Osiedle 7:17 10:15 16:30
Goczałków kościół 7:18 10:16 16:31
Goczałków - Boczna 7:20 10:18 16:33
Wieśnica 7:25 10:23 16:38
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:28 10:26 16:41
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:31 10:29 16:44

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 12 trasa: Strzegom – Graniczna – Goczałków – Wieśnica - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:02 10:00 16:15
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:04 10:02 16:17
Strzegom - ul. Sikorskiego 7:06 10:04 16:19
Graniczna 10a 7:09 10:07 16:22
Graniczna kopalnia 7:11 10:09 16:24
Goczałków Górny 7:14 10:12 16:27
Goczałków - Osiedle 7:17 10:15 16:30
Goczałków kościół 7:18 10:16 16:31
Goczałków - Boczna 7:20 10:18 16:33
Wieśnica 7:25 10:23 16:38
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:28 10:26 16:41
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:31 10:29 16:44

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

STRZEGOMSKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Wnioski i uwagi do rozkładu jazdy 
prosimy zgłaszać na adres email

skp@strzegom.pl

Wnioski i uwagi 
do rozkładu jazdy  
prosimy zgłaszać  
na adres email  

skp@strzegom.pl

trasa: Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego - ul. Wałbrzyska - ul. Bazaltowa - Jaroszów
trasa: ul. Olszowa - Wałbrzyska - ul. Aleja Wojska Polskiego

trasa: Jaroszów - Strzegom ul. Aleja Wojska Polskiego - ul. Bazaltowa - ul. Olszowa

trasa: Rusko - Jaroszów - Bartoszówek - Strzegom

trasa: Strzegom - Graniczna - Goczałków - Wieśnica - Strzegom

trasa: Strzegom - Bartoszówek - Jaroszów - Rusko

trasa: Strzegom - Wieśnica - Goczałków - Graniczna - Strzegom



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom 7komunikAcjA gminnA w strzegomiu

ROBOCZO-WAKACYJNY

Linia 0

Strzegom
 –

A
leja W

ojska Polskiego / ul. Kolejow
a

10:00
11:00

12:00
16:40

18:40
Strzegom

 -A
leja W

ojska 
Polskiego/Kochanow

skiego
10:02

11:02
12:02

16:42
18:42

Strzegom
 -ul. Bazaltow

a
6:46

9:06
10:04

11:04
12:04

16:44
18:44

Strzegom
 -ul. Prom

enada
6:48

9:08
10:06

11:06
12:06

16:46
18:46

Strzegom
 -ul. W

itosa
6:50

9:10
10:08

11:08
12:08

16:48
18:48

Strzegom
 -Poczekalnia  ul. Leśna

6:53
9:13

10:11
11:11

12:11
16:51

18:51
Strzegom

 -ul. Koszarow
a

6:56
9:16

10:14
11:14

12:14
16:54

18:54
Strzegom

 -ul. Rybna
6:59

9:19
10:17

11:17
12:17

16:57
18:57

Strzegom
 -ul. O

lszow
a

7:03
9:23

10:21
11:21

12:21
17:01

19:01
Strzegom

 -ul. Piekarnicza
7:07

9:27
10:25

11:25
12:25

17:05
19:05

Strzegom
 -ul. W

ałbrzyska -cm
entarz

7:10
9:30

10:28
11:28

12:28
17:08

19:08
Strzegom

 -ul. D
olna / M

iodow
a

7:12
9:32

10:30
11:30

12:30
17:10

19:10
Strzegom

 -ul. Rybna
7:15

9:35
10:33

11:33
12:33

17:13
19:13

Strzegom
 -ul. Koszarow

a
7:18

9:38
10:36

11:36
12:36

17:16
19:16

Strzegom
 -Poczekalnia  ul. Leśna

7:21
9:41

10:39
11:39

12:39
17:19

19:19
Strzegom

 -ul. W
itosa

7:23
9:43

10:41
11:41

12:41
17:21

19:21
Strzegom

 -ul. Prom
enada

7:25
9:45

10:43
11:43

12:43
17:23

19:23
Strzegom

 -ul. Bazaltow
a

7:27
9:47

10:45
11:45

12:45
17:25

19:25
Strzegom

 -A
leja W

ojska 
Polskiego/Kochanow

skiego
9:51

10:49
11:49

12:49
17:29

19:29

Strzegom
 –

A
leja W

ojska Polskiego / ul. Ceglana
9:53

10:51
11:51

12:51
17:31

19:31
Strzegom

 -O
siedle W

schód
19:34

Jaroszów
 przy posesji nr 83/65

19:39
Jaroszów

 -szkoła
19:40

trasa: Strzegom
 ul. A

leja W
ojska Polskiego-ul. W

ałbrzyska-ul. Bazaltow
a-Jaroszów

Rozkład jazdy w
ażny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 3 trasa: Strzegom – Wieśnica – Rogoźnica – Kostrza – Żelazów –
Żółkiewka - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:15 9:10 17:10

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:18 9:13 17:13

Wieśnica 7:22 9:17 17:17

Rogoźnica ul. Parkowa 7:28 9:23 17:23

Rogoźnica - Muzeum Gross-Rosen 7:32 9:27 17:27

Kostrza ul. T. Kościuszki 7:35 9:30 17:30

Żelazów 4 7:38 9:33 17:33

Żółkiewka wieś | | 17:35

Godzieszówek 9 7:43 9:38 | 

Żółkiewka wieś 7:47 9:42 17:35

Żółkiewka wiatrak 7:50 9:45 17:38

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:54 9:49 17:42

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 3 trasa: Strzegom – Wieśnica – Rogoźnica – Kostrza – Żelazów –
Żółkiewka - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:15 9:10 17:10

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:18 9:13 17:13

Wieśnica 7:22 9:17 17:17

Rogoźnica ul. Parkowa 7:28 9:23 17:23

Rogoźnica - Muzeum Gross-Rosen 7:32 9:27 17:27

Kostrza ul. T. Kościuszki 7:35 9:30 17:30

Żelazów 4 7:38 9:33 17:33

Żółkiewka wieś | | 17:35

Godzieszówek 9 7:43 9:38 | 

Żółkiewka wieś 7:47 9:42 17:35

Żółkiewka wiatrak 7:50 9:45 17:38

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:54 9:49 17:42

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 4 trasa: Strzegom – Tomkowice – Granica – Modlęcin – Stawiska –
Olszany - Strzegom

Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 11:00 13:30 15:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:01 13:31 15:31
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:03 13:33 15:33
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 11:06 13:36 15:36
Strzegom - ul. Rybna 11:07 13:37 15:37
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:10 13:40 15:40
Strzegom - ul. Jeleniogórska 11:11 13:41 15:41
Tomkowice skrzyżowanie 11:15 13:45 15:45
Granica 11:18 13:48 15:48
Granica wieś 11:19 13:49 15:49
Modlęcin skrzyżowanie 11:21 13:51 15:51
Modlęcin Mały 55a 6:30 | | | 
Modlęcin skrzyżowanie 6:31 11:21 13:51 15:51
Modlęcin 9A 6:33 11:23 13:53 15:53
Modlęcin 4 6:34 11:24 13:54 15:54
Stawiska pos. nr 12 | 11:30 | | 
Olszany/Rzędziny 6:41 | 14:01 | 
Stawiska pos. nr 12 | 11:30 14:14 |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa | 11:34 14:18 |
Strzegom - ul. Rybna | 11:37 14:21 |
Olszany skrzyżowanie 6:41 | | |
Olszany 113 6:42 | | |
Olszany 134 Szkoła 6:43 | | |
Olszany 16 6:45 | | |
Olszany 134 Szkoła 6:47 | | |
Stawiska 6:52 | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 6:57 | | |
Strzegom - ul. Rybna 6:59 11:37 14:21 |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 7:01 11:40 14:24 |
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:03 11:42 14:26 |
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa | 11:43 14:27 |
Olszany skrzyżowanie | 15:57
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:03

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice - Olszany

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 10:00 12:30 14:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:03 10:03 12:33 14:33
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:06 10:06 12:36 14:36
Stanowice ul. Strzegomska 8:11 10:11 12:41 14:41
Stanowice szkoła 8:12 10:12 12:42 14:42
Olszany 1B 8:17 10:17 12:47 14:47
Olszany 16 8:19 10:19 12:49 14:49
Olszany 134 Szkoła 8:21 10:21 12:51 14:51
Olszany 113 8:23 10:23 12:53 14:53
Olszany 100 8:24 10:24 12:54 14:54

Olszany skrzyżowanie 8:24 10:24 12:54 14:54 16:08
Olszany 113 8:25 10:25 12:55 14:55 16:09
Olszany 134 Szkoła 8:26 10:26 12:56 14:56 16:10
Olszany 16 8:28 10:28 12:58 14:58 16:12
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice ul. Strzegomska 8:36 10:36 13:06 15:06 16:20
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:41 10:41 13:11 15:11 16:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:44 10:44 13:14 15:14 16:28
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:46 10:46 13:16 15:16 16:30

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice - Olszany

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 10:00 12:30 14:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:03 10:03 12:33 14:33
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:06 10:06 12:36 14:36
Stanowice ul. Strzegomska 8:11 10:11 12:41 14:41
Stanowice szkoła 8:12 10:12 12:42 14:42
Olszany 1B 8:17 10:17 12:47 14:47
Olszany 16 8:19 10:19 12:49 14:49
Olszany 134 Szkoła 8:21 10:21 12:51 14:51
Olszany 113 8:23 10:23 12:53 14:53
Olszany 100 8:24 10:24 12:54 14:54

Olszany skrzyżowanie 8:24 10:24 12:54 14:54 16:08
Olszany 113 8:25 10:25 12:55 14:55 16:09
Olszany 134 Szkoła 8:26 10:26 12:56 14:56 16:10
Olszany 16 8:28 10:28 12:58 14:58 16:12
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice ul. Strzegomska 8:36 10:36 13:06 15:06 16:20
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:41 10:41 13:11 15:11 16:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:44 10:44 13:14 15:14 16:28
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:46 10:46 13:16 15:16 16:30

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice - Olszany

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 10:00 12:30 14:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:03 10:03 12:33 14:33
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:06 10:06 12:36 14:36
Stanowice ul. Strzegomska 8:11 10:11 12:41 14:41
Stanowice szkoła 8:12 10:12 12:42 14:42
Olszany 1B 8:17 10:17 12:47 14:47
Olszany 16 8:19 10:19 12:49 14:49
Olszany 134 Szkoła 8:21 10:21 12:51 14:51
Olszany 113 8:23 10:23 12:53 14:53
Olszany 100 8:24 10:24 12:54 14:54

Olszany skrzyżowanie 8:24 10:24 12:54 14:54 16:08
Olszany 113 8:25 10:25 12:55 14:55 16:09
Olszany 134 Szkoła 8:26 10:26 12:56 14:56 16:10
Olszany 16 8:28 10:28 12:58 14:58 16:12
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice ul. Strzegomska 8:36 10:36 13:06 15:06 16:20
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:41 10:41 13:11 15:11 16:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:44 10:44 13:14 15:14 16:28
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:46 10:46 13:16 15:16 16:30

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice - Olszany

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 10:00 12:30 14:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:03 10:03 12:33 14:33
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:06 10:06 12:36 14:36
Stanowice ul. Strzegomska 8:11 10:11 12:41 14:41
Stanowice szkoła 8:12 10:12 12:42 14:42
Olszany 1B 8:17 10:17 12:47 14:47
Olszany 16 8:19 10:19 12:49 14:49
Olszany 134 Szkoła 8:21 10:21 12:51 14:51
Olszany 113 8:23 10:23 12:53 14:53
Olszany 100 8:24 10:24 12:54 14:54

Olszany skrzyżowanie 8:24 10:24 12:54 14:54 16:08
Olszany 113 8:25 10:25 12:55 14:55 16:09
Olszany 134 Szkoła 8:26 10:26 12:56 14:56 16:10
Olszany 16 8:28 10:28 12:58 14:58 16:12
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice szkoła 8:35 10:35 13:05 15:05 16:19
Stanowice ul. Strzegomska 8:36 10:36 13:06 15:06 16:20
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:41 10:41 13:11 15:11 16:25
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 8:44 10:44 13:14 15:14 16:28
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:46 10:46 13:16 15:16 16:30

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 4 trasa: Strzegom – Tomkowice – Granica – Modlęcin – Stawiska –
Olszany - Strzegom

Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 11:00 13:30 15:30
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:01 13:31 15:31
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:03 13:33 15:33
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 11:06 13:36 15:36
Strzegom - ul. Rybna 11:07 13:37 15:37
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:10 13:40 15:40
Strzegom - ul. Jeleniogórska 11:11 13:41 15:41
Tomkowice skrzyżowanie 11:15 13:45 15:45
Granica 11:18 13:48 15:48
Granica wieś 11:19 13:49 15:49
Modlęcin skrzyżowanie 11:21 13:51 15:51
Modlęcin Mały 55a 6:30 | | | 
Modlęcin skrzyżowanie 6:31 11:21 13:51 15:51
Modlęcin 9A 6:33 11:23 13:53 15:53
Modlęcin 4 6:34 11:24 13:54 15:54
Stawiska pos. nr 12 | 11:30 | | 
Olszany/Rzędziny 6:41 | 14:01 | 
Stawiska pos. nr 12 | 11:30 14:14 |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa | 11:34 14:18 |
Strzegom - ul. Rybna | 11:37 14:21 |
Olszany skrzyżowanie 6:41 | | |
Olszany 113 6:42 | | |
Olszany 134 Szkoła 6:43 | | |
Olszany 16 6:45 | | |
Olszany 134 Szkoła 6:47 | | |
Stawiska 6:52 | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 6:57 | | |
Strzegom - ul. Rybna 6:59 11:37 14:21 |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 7:01 11:40 14:24 |
Strzegom – Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:03 11:42 14:26 |
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa | 11:43 14:27 |
Olszany skrzyżowanie | 15:57
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:03

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 13 trasa: Strzegom – Żółkiewka – Żelazów – Kostrza – Rogoźnica –
Wieśnica - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:10 13:00 14:34

Żółkiewka wiatrak 11:14 13:04 14:38

Żółkiewka wieś 11:17 13:07 14:41

Żelazów II /pos. nr 29 | | 14:43

Godzieszówek 9 11:23 13:13 |

Żelazów II /pos. nr 29 11:28 13:18 |

Kostrza ul. T. Kościuszki 11:31 13:21 14:46

Rogoźnica ul. Parkowa 11:38 13:28 14:53

Wieśnica 11:44 13:34 14:59

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 11:47 13:37 15:02

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:50 13:40 15:05

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 14 trasa: Strzegom – Stawiska – Modlęcin – Granica – Tomkowice -
Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 9:00
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:01
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:03
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 9:06
Strzegom - ul. Rybna 9:07
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:10
Stawiska 9:14
Modlęcin 4 9:20
Modlęcin 9A 9:21
Modlęcin skrzyżowanie 9:24
Granica 34 9:26
Granica 1 9:27
Tomkowice skrzyżowanie 9:30
Strzegom - ul. Jeleniogórska 9:34
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:35
Strzegom - ul. Rybna 9:38
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:43
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 9:44

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 6 trasa: Strzegom – Skarżyce – Morawa – Międzyrzecze - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:00 17:45

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:02 17:47

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 11:04 17:49

Strzegom - ul. Gronowska 11:06 17:51

Skarżyce skrzyżowanie 11:11 17:56

Skarżyce wieś 11:12 17:57

Morawa 27 11:16 18:01

Międzyrzecze skrzyżowanie 11:20 18:05

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 11:24 18:09

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:26 18:11

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Linia 16 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Morawa – Skarżyce - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:36 9:00 12:30 15:30

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 6:37 9:01 12:31 15:31

Międzyrzecze skrzyżowanie 6:40 9:04 12:34 15:34

Morawa 27 6:44 9:08 12:38 15:38

Skarżyce skrzyżowanie 6:47 9:11 12:41 15:41

Skarżyce wieś 6:48 9:12 12:42 15:42

Strzegom - ul. Gronowska 6:54 9:18 12:48 15:48

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 6:57 9:21 12:51 15:51

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/ 
Kochanowskiego 6:59 9:23 12:53 15:53

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 7:01 | | |

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:25 12:55 15:55

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 13 trasa: Strzegom – Żółkiewka – Żelazów – Kostrza – Rogoźnica –
Wieśnica - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:10 13:00 14:34

Żółkiewka wiatrak 11:14 13:04 14:38

Żółkiewka wieś 11:17 13:07 14:41

Żelazów II /pos. nr 29 | | 14:43

Godzieszówek 9 11:23 13:13 |

Żelazów II /pos. nr 29 11:28 13:18 |

Kostrza ul. T. Kościuszki 11:31 13:21 14:46

Rogoźnica ul. Parkowa 11:38 13:28 14:53

Wieśnica 11:44 13:34 14:59

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 11:47 13:37 15:02

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:50 13:40 15:05

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 14 trasa: Strzegom – Stawiska – Modlęcin – Granica – Tomkowice -
Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
A

KA
CY

JN
Y

Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 9:00
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:01
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:03
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 9:06
Strzegom - ul. Rybna 9:07
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:10
Stawiska 9:14
Modlęcin 4 9:20
Modlęcin 9A 9:21
Modlęcin skrzyżowanie 9:24
Granica 34 9:26
Granica 1 9:27
Tomkowice skrzyżowanie 9:30
Strzegom - ul. Jeleniogórska 9:34
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:35
Strzegom - ul. Rybna 9:38
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:41
Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:43
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 9:44

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

Linia 6 trasa: Strzegom – Skarżyce – Morawa – Międzyrzecze - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:00 17:45

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:02 17:47

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Ceglana 11:04 17:49

Strzegom - ul. Gronowska 11:06 17:51

Skarżyce skrzyżowanie 11:11 17:56

Skarżyce wieś 11:12 17:57

Morawa 27 11:16 18:01

Międzyrzecze skrzyżowanie 11:20 18:05

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 11:24 18:09

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:26 18:11

Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.
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Linia 16 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Morawa – Skarżyce - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:36 9:00 12:30 15:30

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 6:37 9:01 12:31 15:31

Międzyrzecze skrzyżowanie 6:40 9:04 12:34 15:34

Morawa 27 6:44 9:08 12:38 15:38

Skarżyce skrzyżowanie 6:47 9:11 12:41 15:41

Skarżyce wieś 6:48 9:12 12:42 15:42

Strzegom - ul. Gronowska 6:54 9:18 12:48 15:48

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 6:57 9:21 12:51 15:51

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego/ 
Kochanowskiego 6:59 9:23 12:53 15:53

Strzegom - Aleja Wojska Polskiego- szkoła 7:01 | | |

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:25 12:55 15:55
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Rozkład jazdy ważny od 1.10.2020 r.

trasa: Strzegom - Wieśnica - Rogoźnica - Kostrza – Żelazów -
Żółkiewka - Strzegom

trasa: Strzegom - Żółkiewka - Żelazów - Kostrza - Rogoźnica -
Wieśnica - Strzegom

trasa: Strzegom - Stawiska - Modlęcin - Granica - Tomkowice -
Strzegom

trasa: Strzegom - Skarżyce - Morawa - Międzyrzecze - Strzegom

trasa: Strzegom - Międzyrzecze - Morawa - Skarżyce - Strzegom

trasa: Strzegom - Tomkowice – Granica – Modlęcin – Stawiska –
Olszany - Strzegom

trasa: Strzegom - Międzyrzecze - Stanowice - Olszany

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom
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25 l istopada br. minęła  
1. rocznica odsłonięcia Pomnika 

Ofiar Niemieckiego Reżimu 
Nazistowskiego w Grabinie. 

W uroczystości uczestniczyły 
m.in. więźniarki obozu pracy, 
który funkcjonował na terenie 
dzisiejszej dzielnicy Graby w la-
tach 1943-1945: Lea Gleitman 
i Sonia Abiri.

kultur A / oświAtA

- Nasza szkoła może poszczy-
cić się bogatą tradycją zwią-
zaną z promowaniem praw 
dziecka. O tym, jak ważne są 
one w naszej szkole świad-
czy fakt, że w listopadzie, po-
mimo utrudnień wynikają-
cych z ograniczeń epidemio-
logicznych, nasi uczniowie 
bardzo chętnie zaangażowali 
się w wirtualny projekt „Zna-
my swoje prawa i pamiętamy 
o obowiązkach” – informuje 
Halina Wydmuch, dyrektor 
PSP Kostrza. 

W ramach projektu prze-
prowadzono szereg działań 
związanych z promocją praw 
dziecka. Odbyły się warsztaty, 
pogadanki z pedagogiem szkol-
nym i psychologiem, śpiewanie 
utworów o prawach dziecka, 
wykonywanie prac twórczych 
i piktogramów na zajęciach 
informatycznych.

- Dzięki tym działaniom nasi 
uczniowie znają swoje prawa, 
rozumieją je i świadomie z nich 
korzystają – dodaje Halina 
Wydmuch.

Międzynarodowy dzień Praw dziecka
PSP Kostrza może poszczycić się bogatą tradycją związaną z promowaniem praw dziecka

Zapraszamy uczniów i stu-
dentów do składania wnio-
sków za wybitne osiągnięcia do  
15 grudnia 2020 r. 

S t y pend i a  p r z y znawa -
ne są szczególnie uzdolnio-
nym uczniom i studentom do  
25. roku życia, którzy posiadają 
udokumentowane osiągnięcia 
w konkursach i olimpiadach 
ogólnopolskich, wojewódzkich 
oraz powiatowych dotyczą-
ce laureatów, jak i finalistów, 
a także inne wybitne sukcesy 
wykraczające ponad przeciętne 
osiągnięcia w dziedzinie nauki, 
kultury, sportu, muzyki, plasty-
ki, literatury itp.

Celem stypendiów jes t 
wspieranie rozwoju młodych 

talentów i promocja najzdol-
niejszych uczniów i studentów. 
Formularz	 wniosku	 można	
pobrać w Wydziale Obsłu-
gi Interesantów-parter pokój  
nr 15 oraz na stronie interneto-
wej www.strzegom.pl. 

Miejsce składania dokumen-
tów: Urząd Miejski w Strze-
gomiu, Rynek 38, 58-150 
Strzegom Wydział Obsłu-
gi Interesantów, parter - po-
kój nr 15, tel. 74/ 8560-573. 
Miejsce załatwienia sprawy: 
Wydział Oświaty - pokój 38,  
tel. 74/8560-587

Więcej:
https://strzegom.pl/oswia-

ta/stypendia-za-wybitne-
osiagniecia.html

Oliwia Miszczak, uczennica 
klasy ósmej szkoły podstawowej 
w Goczałkowie zajęła  
1. miejsce w kon-
kursie (w ka-
t e g o r i i 
plastycz-
nej)  pn. 
„Błogo-
sławiony 
k s i ą d z 
Gerhard 
Hirschfel-
der - obrońca 
młodzieży”, zor-
ganizowanym w die-
cezji świdnickiej przez Parafię 
św. Bartłomieja w Kudowie-
Zdroju	oraz	Fundację	Odnowy	
Ziemi Noworudzkiej.

Praca laureatki powstała pod 
kierunkiem Ewy Miałkow-
skiej. Zarówno uczennica, jak 

i opiekunka otrzymały pamiąt-
kowe dyplomy i cenne nagrody 

rzeczowe.
Sukces Oliwii 

jest dowodem 
na to, że czas 

epidemii 
nie stano-
wi prze-
s z k o d y 
dla am-
b i tnyc h 

uczn iów, 
którzy chcą 

rozwijać zainte-
resowania i osiągać 

szczytne cele. Oliwii dziękujemy 
za włożony wysiłek w przy-
gotowanie pracy konkursowej 
i życzymy niegasnącego zapału 
w realizacji zamierzeń i kolejnych 
osiąganych sukcesów.

red

Złóż wniosek o stypendium!

Sukces uczennicy z Goczałkowa

Minął rok

W związku z przedłużającym 
się zamknięciem Biblioteki 
Miejskiej w Strzegomiu, dy-
rekcja i pracownicy uru-
chomili projekt „Książka 
na telefon”. Czytelni-
cy mogą korzystać 
z bogatego księgo-
zbioru, wystarczy 
tylko zadzwonić  
(74) 649 24 14 lub 
napisać e-maila na 
adres: wypożyczalnia@
biblioteka.strzegom.pl

- Przygotujemy książki, 
a państwo je tylko odbierzecie. 

Bardzo zachęcamy do korzysta-
nia z tej 

formy wypożyczeń. Mamy dużo 
nowości i chcemy się z pań-
stwem nimi podzielić – infor-
muje Regina Puczka, dyrektor 
strzegomskiej biblioteki. 

Swoje zasoby udostępniła 
również „Polona”, jedna 

z najnowocześniejszych 
bibliotek cyfrowych na 

świecie i największa 
tego typu w Polsce. 
W wyszukiwarce 
wystarczy wpisać: 
„Polona” Biblioteka 

Narodowa.
- Serdecznie za-

praszamy. Czekamy na 
telefony i e-maile – zachę-

cają strzegomscy bibliotekarze. 

Pod koniec listopada – od kil-
kunastu lat – aula Liceum 
Ogólnokształcącego im. Ste-
fana Żeromskiego w Strze-
gomiu zawsze wypełniała się 
widzami… 

- Dekoracja sceny kompono-
wała się z aranżacją szkolnego 
korytarza, a muzyka, sącząca 
się z głośników, dopełniała 
niezwykłości teatralnego spot-
kania. Trzy akty, w których 
występowali uczniowie, nauczy-
ciele, zaproszeni goście, aktorzy 
teatralni i telewizyjni. Trzy 
przedstawienia, tysiąc widzów, 
salwy śmiechu, okrzyki wzru-
szeń i niekończące się brawa 
- tak było jeszcze tak niedawno. 
A dzisiaj pozostaje jedynie na-
dzieja, że za rok spotkamy się 
ponownie – na kolejnym, szes-
nastym już przedstawieniu tea-
tralnym… - czytamy na profilu 
facebookowym Liceum Ogól-
nokształcącego w Strzegomiu. 

Teatralne wspomnienie
Z powodu pandemii w tym roku przedstawienia andrzejkowego w LO nie było 

Każdemu dziecku, niezależnie od koloru skóry, wyznania czy pochodzenia, przysługują takie same prawa - 
prawa dziecka. Najważniejszym dokumentem dotyczącym praw dziecka jest Konwencja o prawach dziecka 
uchwalona	20	listopada	1989	r.	przez	Zgromadzenie	Ogólne	Organizacji	Narodów	Zjednoczonych	i	ratyfikowa-
na przez Polskę w 1991 r.
Warto podkreślić, że upowszechnianie wiedzy o prawach dziecka nie jest wymierzone przeciwko rodzicom, 
ponieważ zarówno rodzice, opiekunowie, jak i nauczyciele mają świadomość, że prawa dziecka nie kolidują 
z prawami dorosłych, lecz się uzupełniają.

Zdjęcie z 2019 r.

dla czytelników!
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Kupuj świadomie PRO-
DUKT POLSKI – Twój wybór 
ma ogromne znaczenie! Kupując 
produkty krajowego pochodze-
nia wspierasz przedsiębiorców, 

rolników i firmy działające na 
terenie Polski, wspierasz budże-
ty samorządów i dajesz wyraz 
nowoczesnego patriotyzmu.

red

Kupuj świadomie 

W Żółkiewce, w pobliżu 
świetlicy wiejskiej, posadowio-
no efektowną wiatę. W tym 
miejscu będzie można orga-
nizować ciekawe imprezy dla 

całych rodzin i nie tylko. Wy-
konawcą altany był Zakład 
Tartaczno-Stolarski z Olszan. 
Koszt budowy wyniósł 25 tys. zł 
brutto.

Drewnianej altany docze-
kali się również mieszkańcy 
Grochotowa. Konstrukcja 
składa się ze stołu, 2 ławek, 
2 krzeseł i 2 donic na kwiaty. 
Dodatkowo altana wyposażo-
na jest w drewnianą podłogę. 
Koszt budowy wyniósł blisko 
7 tys. zł. Wykonawcą był 

Zakład Stolarski Krzysz-
tof Kempa z miejscowości 
Pawełki. 

Warto jeszcze wspomnieć 
o montażu nowej wiaty przy-
stankowej w Kostrzy i upo-
rządkowaniu terenu (odkrza-
czenie) w pobliżu świetlicy 
wiejskiej w Wieśnicy. 

Małe wielkie rzeczy
Mieszkańcy wsi doczekali się inwestycji, na które czekali często od wielu lat. Teraz ich marzenia się spełniły

Inwestycje w nawadnianie 
gospodarstw

Rolnicy, którzy chcą zabezpie-
czyć swoje uprawy przed skutkami 
suszy, mogą ubiegać się o dotację na 
inwestycje w nawadnianie gospo-
darstwa. Od 30 listopada 2020 r. 
do 28 stycznia 2021 r. trwał będzie 
nabór wniosków o przyznanie tego 
rodzaju wsparcia.

O pomoc, która realizowana jest 
w ramach działania „Modernizacja 
gospodarstw rolnych”, może wystą-
pić rolnik posiadający gospodar-
stwo o powierzchni co najmniej  
1 ha i nie większe niż 300 ha, który 
w okresie 12 miesięcy poprzedza-
jących miesiąc złożenia wniosku 
wykazał przychód w wysokości co 
najmniej 5 tys. zł. Konieczne jest 
również posiadanie wpisu w kra-
jowym systemie ewidencji pro-
ducentów, ewidencji gospodarstw 
rolnych oraz ewidencji wniosków 
o przyznanie płatności. 

Wsparcie jest przyznawane na 
realizację inwestycji ulepszających 
już istniejące instalacje nawad-
niające, powiększających obszar 
nawadniania lub jednocześnie 
powiększających obszar nawad-
niania i ulepszających już istniejące 
instalacje. Dofinansowanie można 
otrzymać m.in. na: budowę stud-
ni i zbiorników; zakup maszyn 

i urządzeń do poboru, magazyno-
wania, uzdatniania, odzyskiwania 
lub rozprowadzania wody, instalacji 
nawadniających i systemów do 
sterowania nawadnianiem.

Limit finansowy na jednego 
beneficjenta i jedno gospodarstwo 
wynosi 100 tys. zł, przy czym 
refundacji podlega 50 proc. kosz-
tów poniesionych na realizację 
inwestycji (60 proc. w przypadku 
młodego rolnika). Minimalny 
poziom kosztów inwestycji musi 
być wyższy niż 15 tys. zł.

Usługi dla rolników 
z dofinansowaniem

Ta propozycja skierowana jest 
do przedsiębiorców, którzy pracują 
już na rzecz rolników i chcą roz-
wijać swoją działalność w zakresie 
usług wspomagających produk-
cję roślinną lub chów i hodowlę 
zwierząt gospodarskich, czy też 
usług świadczonych po zbio-
rach. Od 30 listopada 2020 r. do  
13 stycznia 2021 r. mogą oni skła-
dać wnioski o pomoc na „Rozwój 
przedsiębiorczości – rozwój usług 
rolniczych”. 

O dotację może ubiegać się 
osoba fizyczna, osoba prawna, 
jednostka organizacyjna nie-
posiadająca osobowości praw-
nej, która jako mikro- lub małe 

przedsiębiorstwo wykonuje 
działalność gospodarczą obej-
mującą świadczenie usług dla 
gospodarstw rolnych przez okres 
co najmniej dwóch lat poprze-
dzających dzień złożenia wniosku 
w zakresie co najmniej jednego 
z następujących kodów Pol-
skiej Klasyfikacji Działalności: 
01.61.Z – Działalność usługowa 
wspomagająca produkcję roślinną, 
01.62.Z – Działalność usługo-
wa wspomagająca chów i ho-
dowlę zwierząt gospodarskich, 
01.63.Z – Działalność usługowa 
następująca po zbiorach. 

Refundacji podlega do 50 proc. 
kosztów kwalifikowalnych, do 
których zalicza się m.in. koszty za-
kupu lub leasingu (zakończonego 
przeniesieniem prawa własności) 
nowych maszyn, narzędzi lub 
urządzeń do produkcji rolnej, 
aparatury pomiarowej i kontrolnej, 
sprzętu komputerowego i oprogra-
mowania służących do zarządzania 
przedsiębiorstwem lub wspomaga-
jących sterowanie procesem świad-
czenia usług, wdrożenia systemu 
zarządzania jakością, opłat za 
patenty i licencje. Pomoc przyznaje 
się i wypłaca do wysokości limitu, 
który w okresie realizacji programu 
wynosi maksymalnie 500 tys. zł na 
jednego beneficjenta. 

Dofinansowanie nie obejmuje 
zakupu nieruchomości, rzeczy 
używanych, jak również kosztów 
robót budowlanych, leasingu 
zwrotnego oraz podatku VAT. 

Inwestycje na obszarach 
Natura 2000

Od 1 do 30 grudnia 2020 r. 
rolnicy gospodarujący na ob-
szarach cennych przyrodniczo 
będą mogli składać w ARiMR 
wnioski o przyznanie wsparcia 
na „Inwestycje w gospodar-
stwach położonych na obsza-
rach Natura 2000”.

Pomoc może otrzymać rol-
nik, jeżeli m.in. w gospodarstwie, 
którego jest posiadaczem, łączna 
powierzchnia trwałych użytków 
zielonych i pastwisk trwałych po-
łożonych na obszarze Natura 2000 
wynosi co najmniej 1 ha. Pomoc ma 
ułatwić prowadzenie działalności 
rolniczej w zgodzie z podwyższo-
nymi standardami środowiskowymi 
obowiązującymi na tych cennych 
przyrodniczo terenach.

Wsparcie  przyznaje  s ię 
na inwestycje, które m.in. 
przyczynią się do utrzymania 
i użytkowania w gospodarstwie 
trwałych użytków zielonych 
położonych na obszarze Natu-
ra 2000, nie będą negatywnie 
oddziaływać na cele ochrony 
obszaru Natura 2000 i nie 
są sprzeczne z działaniami 
ochronnymi obligatoryjnymi 
ustalonymi dla obszaru Natura 
2000, na którym jest położone 
gospodarstwo, w planach za-
dań ochronnych lub w planach 

ochrony (jeśli plany takie zo-
stały ustanowione).

Refundacji podlega 50 proc. 
kosztów poniesionych na realizację 
inwestycji (w przypadku młodego 
rolnika – 60 proc.). Limit pomocy 
przypadający na jednego bene-
ficjenta i na jedno gospodarstwo 
wynosi 500 tys. zł. Wysokość 
wsparcia zależy od rodzaju reali-
zowanej inwestycji. W przypadku 
budowy lub modernizacji budyn-
ków inwentarskich lub adaptacji 
innych budynków na budynki 
inwentarskie można otrzymać 
maksymalnie 500 tys. zł. Natomiast 
w przypadku realizacji pozostałych 
inwestycji, np. zakupu maszyn do 
utrzymania trwałych użytków 
zielonych, urządzeń do pojenia 
zwierząt czy przechowywania pasz, 
można ubiegać się o wsparcie do 
200 tys. zł.

Zabezpieczenie wód przed 
azotanami

Rolnicy, którzy chcą w swoich 
gospodarstwach zrealizować „Inwe-
stycje mające na celu ochronę wód 
przed zanieczyszczeniem azotanami 
pochodzącymi ze źródeł rolniczych”, 
mogą od 29 grudnia 2020 r. do  
26 lutego 2021 r. składać w ARiMR 
wnioski o dotacje na ten cel. 

Wsparcie adresowane jest do 
gospodarzy prowadzących chów 
lub hodowlę zwierząt w rozu-
mieniu przepisów o organiza-
cji hodowli i rozrodzie zwierząt 
gospodarskich.

O pomoc nie mogą ubiegać się 
właściciele ferm drobiu powyżej  
40 tys. stanowisk oraz trzody 

chlewnej powyżej 2 tys. stanowisk 
dla świń o wadze ponad 30 kg lub 
750 stanowisk dla macior.

Maksymalnie na jedno gospodar-
stwo można otrzymać 100 tys. zł.  
Pomoc przyznawana jest w for-
mie refundacji 50 proc. kosztów 
kwalifikowanych poniesionych na 
inwestycję (60 proc. w przypadku 
młodego rolnika).

Pomoc może być przyznana 
na inwestycje, które zapewnią 
dostosowanie gospodarstw do 
wymagań określonych w „Pro-
gramie działań mających na celu 
zmniejszenie zanieczyszczenia 
wód azotanami pochodzącymi 
ze źródeł rolniczych oraz zapo-
bieganie dalszemu zanieczysz-
czeniu”, które dotyczą warun-
ków przechowywania nawozów 
naturalnych (oraz kiszonek – 
w przypadku młodych rolników). 
Dofinansowanie można otrzymać 
m.in. na koszty: budowy, prze-
budowy lub zakupu zbiorników 
do przechowywania nawozów 
naturalnych płynnych, płyt do 
gromadzenia nawozów natural-
nych stałych, zbiorników lub płyt 
do przechowywania kiszonek, jak 
również zakupu nowych maszyn 
i urządzeń do aplikacji nawozów 
naturalnych płynnych. 

Wnioski w tych czterech na-
borach przyjmują oddziały regio-
nalne ARiMR. Można je składać 
osobiście, drogą elektroniczną lub 
rejestrowaną przesyłką pocztową.

Po pieniądze z PrOW jeszcze w tym roku
Wnioski w czterech naborach przyjmują oddziały regionalne ARiMR. Można je składać osobiście, drogą elektroniczną lub rejestrowaną przesyłką pocztową

W ostatnim okresie na terenie sołectw gminy Strzegom zo-
stało zrealizowanych kilka działań służących poprawie życia 
mieszkańców.

Nowa wiata w Żółkiewce

Wiata przystankowa w Kostrzy

Drewniana altana w Grochotowie

Prace porządkowe przy świetlicy wiejskiej 
w Wieśnicy

– Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa uruchamia w końcówce roku cztery no-
we nabory wniosków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – 
informuje Halina Szymańska, prezes ARiMR. – Wśród nich jest np. program pomocy dla tych 
rolników, którzy chcą przeciwdziałać skutkom suszy i zaopatrzyć swoje gospodarstwa w urzą-
dzenia nawadniające. Przed kolejnym sezonem wiosenno-letnim warto o takich inwestycjach 
pomyśleć. Zachęcam więc do zapoznania się z naszą ofertą pomocy i skorzystanie ze środków 
dostępnych z budżetu PROW 2014-2020 – dodaje.

P r o D u K T  P o L S K I
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W Y N i K i  P i Ł K A r S K i E

W Y N i K i  P i Ł K A r S K i E

Klasa a – grupa Wałbrzych I 
(herbapol stanoWIce)

Klasa b – grupa Wałbrzych I (aKs II strzegom, 
soKół Kostrza, unIa JaroszóW)

Klasa b – grupa JelenIa góra I  
(huragan olszany)

IV lIga pIłKarsKa – Wschód 
(aKs granIt strzegom s.a.)

Kolejne mecze w sezonie: 
herbapol – zagłębie Wałbrzych 5:1, 
Włókniarz głuszyca – herbapol 2:1

tęcza bolesławice - aKs II 1:5
nysa Kłaczyna – sokół 0:1 
Kp mcK mieroszów – unia 6:1

Kolejne mecze w sezonie: 
huragan – lzs Janiszów 1:2

Kolejne mecze w sezonie: 
unia bardo – aKs 1:6, aKs – moto Jelcz oława 2:0

poz. Klub mecze punkty

1. Górnik Wałbrzych 15 45

2. MKS Szczawno Zdrój 15 34

3. herbapol stanowice 15 29

4. Górnik Nowe Miasto Wałbrzych 15 29

5. Zieloni Mokrzeszów 15 27

6. KS Walim 15 23

7. Zagłębie Wałbrzych 15 22

8. Górnik Boguszów-Gorce 15 20

9. Zieloni Mrowiny 15 19

10. Unia Bogaczowice (Stare Bogaczowice) 15 17

11. Podgórze Wałbrzych 15 17

12. Sudety Dziećmorowice 15 16

13. Włókniarz Głuszyca 15 13

14. Orzeł Witoszów 15 13

15. Czarni Wałbrzych 15 13

16. LKS Wiśniowa 15 4

poz. Klub mecze punkty

1. aKs II strzegom 13 37

2. Iskra Witków Śląski 13 33

3. LKS Piotrowice Świdnickie 13 29

4. MKS II Szczawno-Zdrój 13 29

5. Szczyt Boguszów-Gorce 13 26

6. KP MCK Mieroszów 13 22

7. sokół Kostrza 13 19

8. Nysa Kłaczyna 13 16

9. Płomień Dobromierz 13 15

10. Tęcza Bolesławice 13 15

11. Błękitni Słotwina 13 10

12. Sparta Przełom Pastuchów 13 9

13. unia Jaroszów 13 6

14. Zieloni II Mokrzeszów 13 0

poz. Klub mecze punkty

1. Skalnik Czarny Bór 13 37

2. Amfibolit Leszczyniec 13 32

3. Lesk Sędzisław 13 29

4. Orły Lipienica 13 24

5. Victoria Czadrów 13 22

6. Bolko Bolków 13 21

7. Orzeł II Lubawka 13 21

8. Husaria Grzędy 13 20

9. Bóbr Opawa 13 20

10. huragan olszany 13 14

11. LZS Janiszów 13 12

12. Uran Okrzeszyn 13 7

13. KS 1946 II Chełmsko Śląskie 13 4

14. Dragon Miszkowice 13 1

poz. Klub mecze punkty

1. Lechia Dzierżoniów 18 51

2. Bielawianka Bielawa 18 43

3. aKs granit strzegom s.a.  18 42

4. Sokół Marcinkowice  18 32

5. Moto Jelcz Oława  18 30

6. MKP Wołów  18 30

7. Polonia Trzebnica  18 29

8. Orzeł Ząbkowice Śląskie  18 28

9. Piast Żerniki (Wrocław)  18 27

10. Piast Nowa Ruda  18 26

11. Mechanik Brzezina  18 25

12. Sokół Wielka Lipa  18 24

13. GKS Mirków/ Długołęka 18 23

14. Nysa Kłodzko  18 22

15. LKS Bystrzyca Górna  18 18

16. Unia Bardo 18 17

17. Orzeł Lubawka 18 12

18. Orzeł Prusice 18 7

19. Pogoń Pieszyce 18 1
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Zawodnicy Startu Strzegom: 
Martyna Janaszek i Michał 
Pawlica zajęli miejsca na po-
dium podczas Pucharu Pol-
ski 2020 w Wyciskaniu Sztan-
gi, który odbył się 15 listopa-
da br. w Kielcach.

Martyna i Michał potwier-
dzili tym samym swoją wysoką 
formę z niedawnych zawodów 
w Zielonkach koło Krakowa 
(2 srebrne medale) i zdobyli 

w Kielcach odpowiednio srebro 
i brąz. 

- Mimo trudnych warunków 
i panującej pandemii zawodnicy 
nie zawiedli swoich sympa-
tyków. Dodajmy jeszcze, że 
początkowo zawody miały 
odbyć się w Będzinie, jednak 
w związku z koronawirusem 
przeniesiono je do Kielc – infor-
muje Marek Rydwański, trener 
i opiekun Martyny i Michała. 

red

Marek Rydwański, trener i opiekun Martyny i Michała jest dumny ze swoich zawodników 

Podopieczni trenera Ra-
fała Pasieki strzelili swo-
im przeciwnikom w sumie  
74 bramki, stracili tylko 6. Na 

swoim boisku w 7 spotkaniach 
zdobyli komplet 21 pkt. Jedy-
nym zespołem, który urwał 
punkty strzegomskiej ekipie 

jest KP MCK Mieroszów 
(wynik 1:1).

red

W ostatnim tegorocznym spotkaniu – rozegranym 15 listopada – AKS wygrał w delegacji z Tęczą Bolesławice 5:1. Brawo Wy!

12 zwycięstw, 1 remis i 0 porażek – to bilans AKS-u II Strzegom w rozgrywkach piłkarskiej kla-
sy B (grupa Wałbrzych I) po zakończeniu rundy jesiennej w sezonie 2020/21. Strzegomianie 
zajmują oczywiście 1. miejsce w tabeli, wyprzedzając Iskrę Witków Śl. o 4 punkty i LKS Pio-
trowice Świdnickie o 8 oczek.

rezerwy AKS-u liderem klasy B

dobre wieści z pomostu
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Zabudowa mieszkaniowa 

Burmistrz Strzegomia ogła-
sza przetarg ustny nieogra-
niczony na sprzedaż nie-
ruchomości stanowiących 
mienie komunalne gminy 
Strzegom.
1. Działka niezabudowana nr 
84/19, AM – 1, Obr. Stanowi-
ce, położona w Stanowicach 
przy ulicy Strzegomskiej, gmi-
na Strzegom o powierzchni 
0,0805 ha
Cena wywoławcza nierucho-
mości 47.200,00 zł
Wadium - 4.720,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę 
do pełnych dziesiątek złotych 
ceny wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący po-
datek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1000 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.
2. Działka niezabudowana nr 
84/20, AM – 1, Obr. Stanowice, 
położona w Stanowicach przy 
ulicy Strzegomskiej, gmina Strze-
gom o powierzchni 0,0783 ha
Cena wywoławcza nierucho-
mości 45.900,00 zł
Wadium - 4.590,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę 
do pełnych dziesiątek złotych 
ceny wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący po-
datek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1030 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.

3. Działka niezabudowana nr 
84/21, AM – 1, Obr. Stanowice, 
położona w Stanowicach przy 
ulicy Strzegomskiej, gmina Strze-
gom o powierzchni 0,0921 ha
Cena wywoławcza nierucho-
mości 53.800,00 zł
Wadium - 5.380,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę 
do pełnych dziesiątek złotych 
ceny wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący po-
datek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1100 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.
4. Działka niezabudowana  
nr 84/22, AM – 1, Obr. Stanowi-
ce, położona w Stanowicach przy 
ulicy Strzegomskiej, gmina Strze-
gom o powierzchni 0,0872 ha
Cena wywoławcza nierucho-
mości 51.000,00 zł
Wadium - 5.100,00 zł
Postąpienie nie może wy-
nosić mniej niż 1 % ceny 
wywoławczej, z zaokrągle-
niem w górę do pełnych 
dziesiątek złotych ceny 
wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący po-
datek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1130 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.
5. Działka niezabudowana nr 
84/23, AM – 1, Obr. Stanowi-
ce, położona w Stanowicach 
przy ulicy Strzegomskiej, gmi-
na Strzegom o powierzchni 
0,0872 ha

Cena wywoławcza nierucho-
mości 51.00,00 zł
Wadium - 5.110,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę 
do pełnych dziesiątek złotych 
ceny wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący po-
datek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1200 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.
Ze względu na to, że przez nie-
ruchomość działkę nr 84/23, 
AM-1, obr.Stanowice przebiega 
sieć wodociągowa Ø 110 PVC 
znajdująca się w posiadaniu 
WIK Sp. z o.o. przyszły właści-
ciel nieruchomości w momencie 
sprzedaży na prawie własności 
działki gruntu nr 84/23, AM-1, 
Obr.Stanowice na rzecz Wodo-
ciągów i Kanalizacji w Strzego-
miu Spółka z o.o. i jego następ-
ców prawnych ustanowi bez-
płatną bezterminową służeb-
ność przesyłu. W umowie zo-
staną określone warunki:
1. Ustanowienia prawa do 
utrzymania i eksploatacji 
przez WIK Sp. z o.o. w Strze-
gomiu, na terenie przedmio-
towej działki nr 84/23 istnie-
jących urządzeń wodociągo-
wych, a w tym prawa dostępu, 
wejścia, przechodu i przejaz-
du (w tym sprzętem ciężkim) 
osób upoważnionych przez 
Spółkę WiK, w celu dokony-
wania czynności związanych 
z konserwacją, remontem, mo-
dernizacją, przebudową, usu-
waniem awarii ww. urządzeń 
wodociągowych.

2. Wydzielenia pasów ochron-
nych o szerokości 3,00 m (li-
cząc od skrajni sieci wodocią-
gowej) stanowiących niezbęd-
ne minimum dla prawidłowej 
eksploatacji tej sieci. 
3. Obowiązku znoszenia, przez 
każdoczesnego właściciela nie-
ruchomości obciążonej, ogra-
niczeń i zakazów wynikają-
cych z istnienia pasów ochron-
nych, w tym zakaz wznosze-
nia w pasach ochronnych bu-
dynków mieszkalnych, budow-
li, dokonywania trwałych nasa-
dzeń (drzewa, wieloletnie krze-
wy ozdobne), magazynowania 
towarów i urządzeń, prowadze-
nia robót ziemnych mogących 
spowodować wypłycenie sieci 
wodociągowej, a także korzy-
stania z nieruchomości obcią-
żonej w sposób zgodny z aktu-
alnie obowiązującymi przepisa-
mi dotyczącymi urządzeń wo-
dociągowych, ochrony zdrowia 
i życia ludzkiego oraz ochrony 
środowiska. 
Dla powyższych nieruchomości 
urządzona jest księga wieczy-
sta SW1S/00021874/6.
Nieruchomości są wolne od ob-
ciążeń i praw osób trzecich.
Zgodnie z miejscowym pla-
nem zagospodarowania prze-
strzennego obszarów położo-
nych w obrębie wsi Stanowice 
w gminie Strzegom uchwalone-
go uchwałą Nr 32/11 Rady Miej-
skiej w Strzegomiu z dnia 28 lu-
tego 2011 r. powyższe nieru-
chomości oznaczone są sym-
bolem 12 MN zabudowa miesz-
kaniowa jednorodzinna.
Nieruchomości podlegają wyłą-
czeniu z produkcji rolnej w try-
bie ustawy o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych. Nabywca po-
nosi koszty wyłączenia gruntów 
z produkcji rolnej.
Nabywca ponosi koszty zwią-
zane z przeniesieniem prawa 
własności.
Warunkiem przystąpienia do 
przetargu jest wpłata wadium, 
w kasie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu lub na konto gmi-
ny Strzegom – Santander Bank 
Polska S.A O/Strzegom nr ra-
chunku bankowego: 97 1090 
2343 0000 0005 9800 0232 
w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 14.12.2020 r. (za dzień 
wpłaty wadium uważa się dzień 
wpływu środków na konto gmi-
ny Strzegom.
Dowód wpłaty wadium należy 
przedłożyć Komisji Przetargo-
wej w dniu przetargu.
Wadium wpłacone przez 
uczestnika, który wygra prze-
targ zalicza sie na poczet ceny 
nabycia nieruchomości, a wa-
dium wpłacone przez pozostałe 
osoby zwraca sie po zakończe-
niu przetargu, jednak nie póź-
niej niż przed upływem 3 dni od 
dnia odwołania lub zamknięcia 
przetargu.
Cena nieruchomości sprzeda-
wanej w drodze przetargu pod-
lega zapłacie najpóźniej do dnia 
zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego przed jego podpi-
saniem. W razie uchylania się 
uczestnika, który wygrał prze-
targ, od zawarcia umowy w for-
mie aktu notarialnego, wpłaco-
ne wadium ulega przepadkowi. 
Osoby przystępujące do prze-
targu powinny posiadać do-
kument potwierdzający tożsa-
mość. W przypadku osób praw-
nych wymagany jest aktualny 

wypis z właściwego dla siedzi-
by oferenta rejestru lub inny do-
kument urzędowy określający 
status prawny oferenta, spo-
sób reprezentacji, a także imio-
na i nazwiska osób uprawnio-
nych do reprezentacji. W przy-
padku ustanowienia pełno-
mocnika przez osobę fizycz-
ną, wymagane jest notarialnie 
potwierdzone 
pełnomocnictwo. Powyższe 
dokumenty winny być okaza-
ne Komisji Przetargowej bez-
pośrednio przed rozpoczęciem 
przetargu.
Umowa notarialna może być 
zawarta wyłącznie z podmio-
tem, który przetarg wygra. 
Przetarg zostanie przeprowa-
dzony zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 roku  
w sprawie trybu przeprowadza-
nia przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. 
U. Nr 207, poz. 2108).
Dodatkowe informacje związa-
ne z przetargiem można uzy-
skać w Wydziale Gospodar-
ki Nieruchomościami i Zago-
spodarowania Przestrzenne-
go Urzędu Miejskiego w Strze-
gomiu, Rynek 38, pok. nr 
34, II p. lub telefonicznie pod  
nr 74 8560-543, ponadto infor-
macja o przetargu umieszczo-
na jest na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Strzegom- www.
strzegom.pl. bip-przetargi.
Zastrzega się prawo odwoła-
nia przetargu z uzasadnionej 
przyczyny, przy czym informa-
cja o takiej decyzji podana zo-
stanie w sposób i w formie jaką 
zastosowano do ogłoszenia 
o przetargu.

działki pod garaż Zabudowa mieszkaniowa 

Burmistrz Strzegomia ogłasza 
przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż nieruchomości stano-
wiących mienie komunalne gmi-
ny Strzegom.
1. Działka niezabudowana  
nr 1/3, AM – 13, Obr. 3, położona 
w Strzegomiu przy ulicy Tadeu-
sza Kościuszki, gmina Strzegom 
o powierzchni 0,0021 ha
Cena wywoławcza nieruchomości 
7.700,00 zł
Wadium - 770,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych ceny 
wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący poda-
tek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1230 w sie-
dzibie Urzędu Miejskiego w Strze-
gomiu – sala nr 29.
2. Działka niezabudowana  
nr 1/4, AM – 13, Obr. 3, położo-
na w Strzegomiu przy ulicy Tade-
usza Kościuszki, gmina Strzegom 
o powierzchni 0,0021 ha
Cena wywoławcza nieruchomości 
7.700,00 zł
Wadium - 780,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych ceny 
wywoławczej.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący poda-
tek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1300 w sie-
dzibie Urzędu Miejskiego w Strze-
gomiu – sala nr 29.
Dla powyższych nieruchomości 
urządzona jest księga wieczysta 
SW1S/00019529/6.
Nieruchomości są wolne od ob-
ciążeń i praw osób trzecich.

Zgodnie z miejscowym planem za-
gospodarowania przestrzennego 
obszarów położonych w obrębie 
3 miasta Strzegom uchwalonego 
uchwałą Nr 10/13 Rady Miejskiej 
w Strzegomiu z dnia 30 stycznia 
2013 r. powyższe nieruchomości 
oznaczone są symbolem A.2.KS 
– obsługa komunikacyjna.
Nieruchomości podlegają wyłą-
czeniu z produkcji rolnej w trybie 
ustawy o ochronie gruntów rol-
nych i leśnych. Nabywca ponosi 
koszty wyłączenia gruntów z pro-
dukcji rolnej.
Nabywca ponosi koszty zwią-
zane z przeniesieniem prawa 
własności.
Warunkiem przystąpienia do prze-
targu jest wpłata wadium, w ka-
sie Urzędu Miejskiego w Strzego-
miu lub na konto gminy Strzegom 
– Santander Bank Polska S.A O/
Strzegom nr rachunku banko-
wego: 97 1090 2343 0000 0005 
9800 0232 w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 14.12.2020 r. (za 
dzień wpłaty wadium uważa się 
dzień wpływu środków na konto 
gminy Strzegom.
Dowód wpłaty wadium należy 
przedłożyć Komisji Przetargowej 
w dniu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczest-
nika, który wygra przetarg zalicza 
sie na poczet ceny nabycia nie-
ruchomości, a wadium wpłaco-
ne przez pozostałe osoby zwra-
ca sie po zakończeniu przetargu, 
jednak nie później niż przed upły-
wem 3 dni od dnia odwołania lub 
zamknięcia przetargu.
Cena nieruchomości sprzeda-
wanej w drodze przetargu pod-
lega zapłacie najpóźniej do dnia 
zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego przed jego podpi-
saniem. W razie uchylania się 
uczestnika, który wygrał przetarg, 
od zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego, wpłacone wadium 
ulega przepadkowi. 
Osoby przystępujące do prze-
targu powinny posiadać do-
kument potwierdzający tożsa-
mość. W przypadku osób praw-
nych wymagany jest aktualny 
wypis z właściwego dla siedziby 
oferenta rejestru lub inny doku-
ment urzędowy określający sta-
tus prawny oferenta, sposób re-
prezentacji, a także imiona i na-
zwiska osób uprawnionych do re-
prezentacji. W przypadku ustano-
wienia pełnomocnika przez oso-
bę fizyczną, wymagane jest nota-
rialnie potwierdzone pełnomocni-
ctwo. Powyższe dokumenty win-
ny być okazane Komisji Przetar-
gowej bezpośrednio przed rozpo-
częciem przetargu.
Umowa notarialna może być za-
warta wyłącznie z podmiotem, 
który przetarg wygra. 
Przetarg zostanie przeprowadzo-
ny zgodnie z przepisami Rozpo-
rządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie 
trybu przeprowadzania przetar-
gów oraz rokowań na zbycie nie-
ruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 
2108).
Dodatkowe informacje związa-
ne z przetargiem można uzyskać 
w Wydziale Gospodarki Nieru-
chomościami i Zagospodarowa-
nia Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Strzegomiu, Rynek 38, 
pok. nr 34, II p. lub telefonicz-
nie pod nr 74 8560-543, ponad-
to informacja o przetargu umiesz-
czona jest na stronie interneto-
wej Miasta i Gminy Strzegom-  
www.strzegom.pl. bip-przetargi.
Zastrzega się prawo odwołania 
przetargu z uzasadnionej przy-
czyny, przy czym informacja o ta-
kiej decyzji podana zostanie w 
sposób i w formie jaką zastoso-
wano do ogłoszenia o przetargu.

Burmistrz Strzegomia ogłasza 
przetarg ustny nieograniczo-
ny na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne 
gminy Strzegom.
Działka niezabudowana nr 1179, 
AM – 1, Obr. Granica, poło-
żona w Granicy, gmina Strze-
gom o powierzchni wg rejestru 
ewidencji gruntów 0,2419 ha 
Dla nieruchomości urzą-
dzona jest księga wieczysta 
SW1S/00071765/4. Nierucho-
mość jest wolna od obciążeń 
i praw osób trzecich.
Zgodnie z miejscowym pla-
nem zagospodarowania prze-
strzennego zatwierdzonym 
Uchwałą Nr 80/04 Rady Miej-
skiej w Strzegomiu z dnia  
18 października 2004 r. w spra-
wie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania prze-
strzennego obszarów wiejskich 
dla części południowo-zachod-
niej gminy Strzegom obejmu-
jącej wsie: Stanowice, Grocho-
tów, Olszany, Modlęcin, Gra-
nica, Stawiska, Tomkowice, 
Godzieszówek uchwalonego 
uchwałą nieruchomość ozna-
czona jest symbolem w części  
3 RM/MN 7 - zabudowa zagro-
dowa w gospodarstwach rol-
nych, hodowlanych i ogrodni-
czych oraz mieszkaniowa jed-
norodzinna, w części Strefa OW 
obserwacji archeologicznej.
Cena wywoławcza nieruchomo-
ści 96.200,00 zł
Wadium - 9.620,00 zł
Postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoław-
czej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych.
Do wylicytowanej ceny doliczo-
ny zostanie obowiązujący poda-
tek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 
17.12.2020 r. o godz. 1330 

w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu – sala nr 29.
Nieruchomość podlega wyłą-
czeniu z produkcji rolnej w try-
bie ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych. Nabywca po-
nosi koszty wyłączenia gruntów 
z produkcji rolnej.
Nabywca ponosi koszty zwią-
zane z przeniesieniem prawa 
własności. 
Warunkiem przystąpienia do 
przetargu jest wpłata wadium, 
w kasie Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu lub na konto Gmi-
ny Strzegom – Santander Bank 
Polska S.A O/Strzegom nr ra-
chunku bankowego: 97 1090 
2343 0000 0005 9800 0232 
w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 14.12.2020 r. (za dzień 
wpłaty wadium uważa się dzień 
wpływu środków na konto Gmi-
ny Strzegom.
Dowód wpłaty wadium należy 
przedłożyć Komisji Przetargo-
wej w dniu przetargu. 
Wadium wpłacone przez uczest-
nika, który wygra przetarg za-
licza sie na poczet ceny naby-
cia nieruchomości, a wadium 
wpłacone przez pozostałe oso-
by zwraca sie po zakończe-
niu przetargu, jednak nie póź-
niej niż przed upływem 3 dni od 
dnia odwołania lub zamknięcia 
przetargu.
Cena nieruchomości sprzeda-
wanej w drodze przetargu pod-
lega zapłacie najpóźniej do dnia 
zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego. W razie uchyla-
nia się uczestnika, który wy-
grał przetarg, od zawarcia umo-
wy w formie aktu notarialne-
go, wpłacone wadium ulega 
przepadkowi. 
Osoby przystępujące do przetar-
gu powinny posiadać dokument 
potwierdzający tożsamość. 

W przypadku osób prawnych 
wymagany jest aktualny wy-
pis z właściwego dla siedzi-
by oferenta rejestru lub inny 
dokument urzędowy określa-
jący status prawny oferenta, 
sposób reprezentacji, a tak-
że imiona i nazwiska osób 
uprawnionych do reprezenta-
cji. W przypadku ustanowienia 
pełnomocnika przez osobę fi-
zyczną, wymagane jest nota-
rialnie potwierdzone 
pełnomocnictwo. Powyższe 
dokumenty winny być okaza-
ne Komisji Przetargowej bez-
pośrednio przed rozpoczę-
ciem przetargu.
Umowa notarialna może być 
zawarta wyłącznie z podmio-
tem, który przetarg wygra. 
Przetarg zostanie przepro-
wadzony zgodnie z prze-
pisami Rozporządze-
nia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku 
w sprawie trybu przeprowa-
dzania przetargów oraz roko-
wań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108).
Dodatkowe informacje związa-
ne z przetargiem można uzy-
skać w Wydziale Gospodar-
ki Nieruchomościami i Zago-
spodarowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Strze-
gomiu, Rynek 38, pok. nr 34,  
II p. lub telefonicznie pod  
nr 74 8560-543, ponadto infor-
macja o przetargu umieszczo-
na jest na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Strzegom- www.
strzegom.pl. bip-przetargi.
Zastrzega się prawo odwoła-
nia przetargu z uzasadnionej 
przyczyny, przy czym infor-
macja o takiej decyzji podana 
zostanie w sposób i w formie 
jaką zastosowano do ogłosze-
nia o przetargu.
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Ta k  s i ę  z m i e n i a  J a r o s z ó w !
strzegomskie wsie z roku na rok pięknieją. Wiele znaczących inwestycji nie ominęło także największej wsi gminy – Jaroszowa. W ostatnim czasie 
wybudowano tam centrum aktywności i Integracji mieszkańców Wsi Jaroszów, utworzono Klub seniora oraz przebudowano przestrzeń publiczną 
w centrum miejscowości. gmina wsparła również prace konserwatorskie lokalnego kościoła. Inwestycje wpłynęły na komfort życia mieszkańców oraz 
na estetykę wsi. zachęcamy do obejrzenia fotoreportażu poświęconego przedsięwzięciom realizowanym w Jaroszowie. 

Przebudowa budynku socjalnego na terenie tzw. „Hoteli” i budowa 
placu zabaw

Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaroszowie

Kompleks boisk sportowych ORLIK 2012

Przebudowa przestrzeni publicznej w centrum Jaroszowa

Budowa otwartej strefy aktywności w Jaroszowie

Termomodernizacja Przedszkola w Jaroszowie

Prace konserwatorskie w kościele w Jaroszowie

Budowa Centrum Aktywności i Integracji Mieszkańców Wsi Jaroszów wraz 
z utworzeniem Klubu Seniora plus zakup wozu strażackiego


